



GOVERNO DO ESTADO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ - PA
PODER EXECUTIVO
CNPJ: 83.267.989/0001-21

Responsável: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA

Telefone: (91) 98129-0963

Departamento: SETOR DE COMPRAS/FINANÇAS



Relatório de Cotação: FERRAMENTAS E TUBOS

Pesquisa realizada entre 07/04/2025 14:48:27 e 08/04/2025 14:52:26

Relatório gerado no dia 15/05/2025 11:08:02 (IP: 2804:29e4:31e:b200:9546:e0fe:31cf:3a53)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) ALICATE DE PRESSÃO	1	10 Unidades	R\$ 67,36 (un)	R\$ 673,60
2) ALICATE UNIVERSAL 1000W	1	20 Unidades	R\$ 93,26 (un)	R\$ 1.865,20
3) BARRA CHATA 1X1/8	1	50 Unidades	R\$ 83,90 (un)	R\$ 4.195,00
4) BARRA CHATA 1X3/16	1	50 Unidades	R\$ 89,26 (un)	R\$ 4.463,00
5) CANTONEIRA L 1X1	1	50 Unidades	R\$ 171,19 (un)	R\$ 8.559,50
6) CANTONEIRA 2 L	1	30 Unidades	R\$ 150,58 (un)	R\$ 4.517,40
7) CANTONEIRA 3X4 L	1	50 Unidades	R\$ 105,06 (un)	R\$ 5.253,00
8) CHAPA LISA Nº 18 2X1	1	20 Unidades	R\$ 298,00 (un)	R\$ 5.960,00
9) CHAPA ONDULADA 2X1, 0,8	1	30 Unidades	R\$ 259,00 (un)	R\$ 7.770,00
10) CHAVE CATRACA 10 MM	1	10 Unidades	R\$ 73,52 (un)	R\$ 735,20
11) CHAVE CATRACA 11MM	1	10 Unidades	R\$ 73,52 (un)	R\$ 735,20
12) CHAVE CATRACA 12MM	1	10 Unidades	R\$ 73,52 (un)	R\$ 735,20
13) CHAVE CATRACA 13MM	1	10 Unidades	R\$ 73,52 (un)	R\$ 735,20
14) CHAVE CATRACA 14MM	1	10 Unidades	R\$ 84,74 (un)	R\$ 847,40
15) CHAVE CATRACA 17MM	1	10 Unidades	R\$ 86,10 (un)	R\$ 861,00
16) CHAVE COMBINADA 10 MM	1	20 Unidades	R\$ 39,10 (un)	R\$ 782,00
17) CHAVE COMBINADA 11MM	1	20 Unidades	R\$ 25,00 (un)	R\$ 500,00
18) CHAVE COMBINADA 12MM	1	20 Unidades	R\$ 40,38 (un)	R\$ 807,60
19) CHAVE COMBINADA 13MM	1	20 Unidades	R\$ 35,00 (un)	R\$ 700,00
20) CHAVE COMBINADA 14MM	1	20 Unidades	R\$ 25,50 (un)	R\$ 510,00
21) CHAVE COMBINADA 15MM	1	20 Unidades	R\$ 35,00 (un)	R\$ 700,00
22) CHAVE COMBINADA 16MM	1	20 Unidades	R\$ 36,00 (un)	R\$ 720,00
23) CHAVE COMBINADA 17MM	1	20 Unidades	R\$ 40,00 (un)	R\$ 800,00
24) CHAVE COMBINADA 19MM	1	20 Unidades	R\$ 37,02 (un)	R\$ 740,40
25) CHAVE COMBINADA 24MM	1	10 Unidades	R\$ 53,79 (un)	R\$ 537,90
26) CHAVE DE FENDA (GRANDE)	1	20 Unidades	R\$ 19,50 (un)	R\$ 390,00
27) CHAVE DE FENDA (PEQUENA)	1	20 Unidades	R\$ 63,10 (un)	R\$ 1.262,00
28) CHAVE DE REGULAGEM	1	10 Unidades	R\$ 113,02 (un)	R\$ 1.130,20
29) CHAVE DE TUBO	1	10 Unidades	R\$ 94,09 (un)	R\$ 940,90
30) CHAVE PHILIPS (GRANDE)	1	20 Unidades	R\$ 18,40 (un)	R\$ 368,00
31) CHAVE PHILIPS (PEQUENA)	1	20 Unidades	R\$ 13,00 (un)	R\$ 260,00



Relatório gerado no dia 15/05/2025 11:08:02 (IP: 2804:29e4:31e:b200:9546:e0fe:31cf:3a53)
Código Validação: SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmEh11%2fZ%2fxpiWAqmVohFc1h4qHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%252b9hLtQm1WavOvmEh11%252fZ%252fxpiWAqmVohFc1h4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

32) DISCO DE CORTE 12 POL	1	100 Unidades	R\$ 34,00 (un)	R\$ 3.400,00
33) DISCO DE CORTE 7 POL.	1	100 Unidades	R\$ 23,00 (un)	R\$ 2.300,00
34) DISCO DE DESBASTE 7 POL.	1	30 Unidades	R\$ 30,50 (un)	R\$ 915,00
35) FECHADURA DE SOBREPOR P/ PORTÃO	1	30 Unidades	R\$ 90,00 (un)	R\$ 2.700,00
36) FECHADURA P/ PORTA ONDULADA	1	50 Unidades	R\$ 120,00 (un)	R\$ 6.000,00
37) GONZO 5/8 COM ABA	1	100 Unidades	R\$ 18,74 (un)	R\$ 1.874,00
38) GONZO 5/8, SEM ABA	1	100 Unidades	R\$ 18,74 (un)	R\$ 1.874,00
39) METALON 20X20X6 MTS = 0.95	1	100 Unidades	R\$ 99,10 (un)	R\$ 9.910,00
40) METALON 30X20X6 MTS = 0.95	1	100 Unidades	R\$ 112,00 (un)	R\$ 11.200,00
41) METALON 50X30X6 MTS = 0.95	1	50 Unidades	R\$ 215,00 (un)	R\$ 10.750,00
42) REBITE Nº 4	1	10 Caixas	R\$ 100,00 (un)	R\$ 1.000,00
43) REBITE Nº 5	1	10 Caixas	R\$ 120,64 (un)	R\$ 1.206,40
44) REBITE Nº 6	1	10 Caixas	R\$ 120,64 (un)	R\$ 1.206,40
45) TUBO INDUSTRIAL GALVANIZADO 1PL	1	50 Unidades	R\$ 329,37 (un)	R\$ 16.468,50
46) TUBO INDUSTRIAL PRETO 1X1/2 PL	1	30 Unidades	R\$ 760,00 (un)	R\$ 22.800,00
47) TUBO INDUSTRIAL PRETO 1X1/4 PL	1	30 Unidades	R\$ 598,00 (un)	R\$ 17.940,00
48) TUBO INDUSTRIAL PRETO 2 PL	1	30 Unidades	R\$ 598,00 (un)	R\$ 17.940,00
49) TUBO INDUSTRIAL PRETO 3 PL	1	20 Unidades	R\$ 760,00 (un)	R\$ 15.200,00
50) VERGALHÃO LISO 3/8 DE 12 MTS	1	50 Unidades	R\$ 193,97 (un)	R\$ 9.698,50
51) FERRO 3/8 (VARA)	1	200 Unidades	R\$ 193,97 (un)	R\$ 38.794,00
52) COLUNA 3/8	1	100 Unidades	R\$ 232,09 (un)	R\$ 23.209,00
53) FERRO 4/2 (VARA)	1	300 Unidades	R\$ 34,99 (un)	R\$ 10.497,00
54) MANTA 4.2	1	100 Unidades	R\$ 390,08 (un)	R\$ 39.008,00
55) TRELIÇA 4.2	1	300 Unidades	R\$ 95,69 (un)	R\$ 28.707,00
56) ARAME RECUZIDO.	1	50 Quilogramas	R\$ 47,90 (un)	R\$ 2.395,00
57) FERRO 5/8	1	200 Unidades	R\$ 194,75 (un)	R\$ 38.950,00
58) FERRO 5/16 (VARA)	1	200 Unidades	R\$ 70,00 (un)	R\$ 14.000,00
59) TUBO INDUSTRIAL PRETO 4 PL	1	20 Unidades	R\$ 598,00 (un)	R\$ 11.960,00

Valor Global:	R\$ 420.957,70
---------------	----------------

Detalhamento dos Itens

Item 1: ALICATE DE PRESSÃO	
Preço Estimado: R\$ 67,36 (un)	Menor dos Preços Obtidos: R\$ 67,36

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ALICATE DE PRESSÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 67,36
--	-----------



CNPJ: 60.265.576/0001-02	Data: 19/11/2024 17:51
Órgão: PODER JUDICIÁRIO Justiça Militar Federal Superior Tribunal Militar Diretoria do Foro das Auditorias da 11ª Circunscrição Judiciária Militar	Modalidade: Dispensa SRP: NÃO
Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais de consumo diversos, de acordo com as condições/especificações definidas no Termo de Referência nº 035/2024 - Anexo I do Aviso de Contratação. Em caso de divergência entre a descrição do item constante do site www.comprasgovernamentais.gov.br e a descrição do item constante no Termo de Referência prevalece a do Termo.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90021/2024 / UASG: 060030 Lote/Item: /21 Ata: N/A
Descrição: Alicate De Pressão - Alicate De Pressão Material: Ferro, Mordente Inferior: Curvo, Abertura Da Boca: 28MM, Características Adicionais: Cromo Venádio, Comprimento: 10POL	Homologação: 29/11/2024 17:21 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 468613 - Alicate De Pressão - Material: Ferro Mordente Inferior: Curvo Abertura Da Boca: 28 MM Características Adicionais: Cromo Venádio Comprimento: 10 POL	Quantidade: 1 Unidade: Unidade UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final					
43.024.166/0001-50 *VENCEDOR*	DUBAY EMPREENDIMENTO LTDA	R\$ 67,34					
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,							
48.920.400/0001-41	48.920.400 JUAN PABLO SILVA DE QUEIROZ	R\$ 67,35					
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: QR 517 CONJUNTO D, 10							
Telefone: (61) 9155-9387		Email: juanpablo51758@gmail.com					
50.767.768/0001-63	50.767.768 LUIS GUSTAVO CORREIA DA SILVA	R\$ 67,36					
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,							
57.201.661/0001-00	FBRM SOLUCOES LTDA	R\$ 67,36					
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,							
32.474.127/0001-39	MORATO TRANSPORTES EIRELI	R\$ 67,47					
Marca: generico Fabricante: Fabricante não informado Modelo: generico Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado: DF</td><td>Cidade: Brasília</td><td>Endereço: QUADRA QR 405 CONJUNTO 5, SN</td><td>Telefone: (61) 3245-5808</td><td>Email: notorios.fiscal2@gmail.com</td></tr></table>			Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA QR 405 CONJUNTO 5, SN	Telefone: (61) 3245-5808	Email: notorios.fiscal2@gmail.com
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: QUADRA QR 405 CONJUNTO 5, SN	Telefone: (61) 3245-5808	Email: notorios.fiscal2@gmail.com			



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.597.155/0001-86	54.597.155 AGNELO GERALDO GUERRA NETO	R\$ 67,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
47.105.976/0001-92	47.105.976 ENEIAS SILVA DO NASCIMENTO	R\$ 68,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 2: ALICATE UNIVERSAL 1000W

Preço Estimado: R\$ 93,26 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 93,26

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	ALICATE UNIVERSAL 1000W	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 93,26

CNPJ: 06.124.739/0001-91	Data: 30/04/2024 14:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Presidente Vargas	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de construção para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Presidente Vargas-MA	SRP: SIM
Descrição: ALICATE UNIVERSAL 8 ISOLADO 1000W - ALICATE UNIVERSAL 8 ISOLADO 1000W	Identificação: 28007-Prefeitura Municipal de Presidente Vargas-0292024-0292024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Homologação: 03/05/2024 18:23
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 6
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.279.375/0001-06	I D DA SILVA DIAS	R\$ 93,26
VENCEDOR Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo: CONFOME O EDITAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Item 3: BARRA CHATA 1X1/8

Preço Estimado: R\$ 83,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 83,90

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	BARRA CHATA 1X1/8	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 83,90

CNPJ:	08.153.454/0001-04	Data:	02/12/2024 08:00
Órgão:	MUNICIPIO DE RIACHO DA CRUZ / 08153454000104 - PREFEITURA MUNICIPAL RIACHO DA CRUZ	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDROSSANITÁRIOS, FERRAGENS, FERRAMENTAS E MADEIRAS, VISANDO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE RIACHO DA CRUZ, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	SRP:	SIM
		Identificação:	08153454000104-1-000111/2024
		Lote/Item:	1/258
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	BARRA CHATA 1X1/8 6 METROS. Especificação: BARRA CHATA 1X1/8 6 METROS - BARRA CHATA 1X1/8 6 METROS. Especificação: BARRA CHATA 1X1/8 6 METROS	Quantidade:	150
		Unidade:	UND
		UF:	RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
46.423.434/0001-03	ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA					R\$ 83,90
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R SANTOS DUMONT, 888	Jessiano	(54) 3015-2661	atrium.vendas@gmail.com	

Item 4: BARRA CHATA 1X3/16

Preço Estimado: R\$ 89,26 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 89,26

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	BARRA CHATA 1X3/16	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 89,26

Órgão:	MUNICIPIO DE PIRAJU / 3 - PREF MUN DA ESTANCIA TURISTICA DE PIRAJU	Data:	03/04/2025 10:14
Objeto:	AQUISICAO DE BARRA CHATA QUE SERA USADO NA MANUTENCAO/CONCERTO DA CARROCERIA DE CAMINHAO UTILIZADO PELO DEPARTAMENTO DE SERVICOS, TRANSITO E FISCALIZACAO DO MUNICIPIO.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	46223699000150-1-001232/2025
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/04/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
Descrição:	BARRA CHATA 1 1/4 X 1/4. - BARRA CHATA 1 1/4 X 1/4.	Quantidade:	2
		Unidade:	UN
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
14.794.303/0001-38	AVARE COMERCIO DE FERRO E ACO EIRELI			R\$ 89,26	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Avaré	AV CIDADE JARDIM, 261	(14) 3344-1116	ipaucuense@uol.com.br	

Item 5: CANTONEIRA L 1X1

Preço Estimado: R\$ 171,19 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 171,19

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CANTONEIRA L 1X1	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 171,19

Órgão:	SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO / 2463 - SAAE-SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAPETINGA/BA	Data:	06/03/2025 08:00
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição de materiais para serralheria destinados à reforma e manutenção das instalações do SAAE de Itapetinga-BA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Cantoneira 1x1/4 6mt - Cantoneira 1x1/4 6mt	SRP:	SIM
		Identificação:	14464143000169-1-000018/2025
		Lote/Item:	1/5342618
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	Unid.
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.108.921/0001-12	IDEON GONCALVES DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 171,19
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 6: CANTONEIRA 2 L

Preço Estimado: R\$ 150,58 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 150,58

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	CANTONEIRA 2 L	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 150,58



Órgão: MUNICIPIO DE LUCAS DO RIO VERDE

Objeto: PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE FERRAGENS, TELAS E PAINEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE – MT.

Descrição: CANTONEIRA L 1.1/4 X 1/4 BARRA COM 6,0 METROS - CANTONEIRA L 1.1/4 X 1/4 BARRA COM 6,0 METROS

Data: 24/05/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 24772246000140-1-000108/2024

Lote/Item: 1/32

Ata: N/A

Homologação: 09/07/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 125

Unidade: BARRA

UF: MT

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
46.423.434/0001-03		ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA				R\$ 150,58
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R SANTOS DUMONT, 888	Jessiano	(54) 3015-2661	atrium.vendas@gmail.com	

Item 7: CANTONEIRA 3X4 L

Preço Estimado: R\$ 105,06 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 105,06

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CANTONEIRA 3X4 L	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 105,06

CNPJ: 46.200.846/0001-76

Órgão: MUNICIPIO DE LENCOIS PAULISTA / 1 - Prefeitura Municipal de Lençóis Paulista

Objeto: AQUISICAO DE FERRAGENS

Descrição: CANTONEIRA DE FERRO 1.1/2 X 1/4' - CANTONEIRA DE FERRO 1.1/2 X 1/4'

Data: 04/04/2025 14:50

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 46200846000176-1-002720/2025

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 01/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 14

Unidade: PC

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.271.345/0001-78	SIQUEIRA COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA.	R\$ 105,06
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Bauru	AV CASTELO BRANCO, 28-49



Item 8: CHAPA LISA Nº 18 2X1

Preço Estimado: R\$ 298,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 298,00

Quantidade

Descrição

Observação

20 Unidades

CHAPA LISA Nº 18 2X1

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 298,00

Órgão: MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE / 2700 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

Data: 24/02/2025 11:06

Modalidade: Inexigibilidade

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS A PARTIR DE MARKETPLACE DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO, CONFORME DEMANDA DA PREFEITURA DE BELO HORIZONTE, EM CONDICoes E EXIGENCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO.

SRP: NÃO

Identificação: 18715383000140-1-000077/2025

Lote/Item: 1/12

Ata: N/A

Descrição: CHAPA EM ACO TIPO SAE 1020, LISA, COR PRETA, 1,210 MM (CHAPA 18) DE ESPESSURA, APROXIMADAMENTE 2,00 X 1,20 M - CHAPA EM ACO TIPO SAE 1020, LISA, COR PRETA, 1,210 MM (CHAPA 18) DE ESPESSURA, APROXIMADAMENTE 2,00 X 1,20 M

Homologação: 21/02/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 5

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

13.857.945/0001-76

FX COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 298,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

MG

Nova União

RUA ANTONIO QUINTILIANO, 328

Antonio Carlos Santos

(31) 3652-1100

contato@fxdistribuidora.com.br

Item 9: CHAPA ONDULADA 2X1, 0,8

Preço Estimado: R\$ 259,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 259,00

Quantidade

Descrição

Observação

30 Unidades

CHAPA ONDULADA 2X1, 0,8

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 259,00

CNPJ: 01.613.940/0001-19

Data: 12/03/2025 08:00

Órgão: MUNICIPIO DE ABADIA DE GOIAS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIA DE GOIAS

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Materiais de Construção em geral para manutenção e reparos em áreas e prédios públicos do Poder Executivo e demais órgãos da administração do Município de Abadia de Goiás/GO

Identificação: 01613940000119-1-000009/2025

Lote/Item: 1/78

Ata: N/A

Descrição: chapa ondulada 2x1 18 peso 23kg - chapa ondulada 2x1 18 peso 23kg

Homologação: 21/03/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 12

Unidade: UN

UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
33.292.756/0001-00	SALVIANO & MENDONCA LTDA		R\$ 259,00	
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Abadia de Goiás	AVENIDA COMERCIAL ESQUINA COM RUA 09, SN	(62) 3503-1125 / (62) 3503-1125	salvianomendonca@ig.com.br

Item 10: CHAVE CATRACA 10 MM

Preço Estimado: R\$ 73,52 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 73,52

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE CATRACA 10 MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 73,52

Órgão:	MUNICIPIO DE IRAPURU / 6.2025 - DIRETORIA OBRAS/SERVIÇOS/SANEAMENTO BAS.	Data:	13/03/2025 08:20
Objeto:	AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAPURU/SP, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	JOGO DE SOQUETES E BITS COM CHAVE CATRACA 1/4" E 3/8" COMPOSTO POR 40 PEÇAS. COMPOSIÇÃO DO JOGO: 1 CATRACA REVERSÍVEL DE ENCAIXE 3/8" E 7" DE COMPRIMENTO, 1 EXTENSÃO PARA SOQUETES DE 3" ENCAIXE 3/8", 1 ADAPTADOR 3/8"X1/4", 1 ADAPTADOR PARA BITS, 1 CABO FE - JOGO DE SOQUETES E BITS COM CHAVE CATRACA 1/4" E 3/8" COMPOSTO POR 40 PEÇAS. COMPOSIÇÃO DO JOGO: 1 CATRACA REVERSÍVEL DE ENCAIXE 3/8" E 7" DE COMPRIMENTO, 1 EXTENSÃO PARA SOQUETES DE 3" ENCAIXE 3/8", 1 ADAPTADOR 3/8"X1/4", 1 ADAPTADOR PARA BITS, 1 CABO FENDA PARA SOQUETES, 2 BITS POZIDRIV 25 MM: PZ1 E PZ2, 3 SOQUETES DE ENCAIXE DE 3/8": 11, 12 E 13MM, 3 SOQUETES DE ENCAIXE DE 1/4" OCTOGONAIS: 1/4", 5/16" E 3/8", 3 BITS DE FENDA 25MM: 5MM, 6MM E 7MM, 3 BITS PHILLIPS 25MM: PH1, PH2 E PH3, 10 SOQUETES DE ENCAIXE DE 1/4": 4MM, 5MM, 6MM, 7MM, 8MM, 9MM, 10MM, 11MM, 12MM E 13MM, 10 SOQUETES DE ENCAIXE DE 1/4" OCTOGONAIS: 5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 9/32", 5/16", 11/32", 3/8", 13/32" E 7/16". ACOMPANHA ESTOJO PARA TRANSPORTE E ORGANIZAÇÃO DAS PEÇAS	SRP:	SIM
		Identificação:	44926723000191-1-000006/2025
		Lote/Item:	1/22
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
Unidade:	UNIDADE		
	UF: SP		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.137.174/0001-43	GILBERTO GIRALDI EIRELI	R\$ 73,52
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 11: CHAVE CATRACA 11MM

Preço Estimado: R\$ 73,52 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 73,52

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE CATRACA 11MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 73,52

Órgão: MUNICIPIO DE IRAPURU / 6.2025 - DIRETORIA OBRAS/SERVIÇOS/SANEAMENTO BAS.	Data: 13/03/2025 08:20
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAPURU/SP, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: JOGO DE SOQUETES E BITS COM CHAVE CATRACA 1/4" E 3/8" COMPOSTO POR 40 PEÇAS. COMPOSIÇÃO DO JOGO: 1 CATRACA REVERSÍVEL DE ENCAIXE 3/8" E 7" DE COMPRIMENTO, 1 EXTENSÃO PARA SOQUETES DE 3" ENCAIXE 3/8", 1 ADAPTADOR 3/8"X1/4", 1 ADAPTADOR PARA BITS, 1 CABO FE - JOGO DE SOQUETES E BITS COM CHAVE CATRACA 1/4" E 3/8" COMPOSTO POR 40 PEÇAS. COMPOSIÇÃO DO JOGO: 1 CATRACA REVERSÍVEL DE ENCAIXE 3/8" E 7" DE COMPRIMENTO, 1 EXTENSÃO PARA SOQUETES DE 3" ENCAIXE 3/8", 1 ADAPTADOR 3/8"X1/4", 1 ADAPTADOR PARA BITS, 1 CABO FENDA PARA SOQUETES, 2 BITS POZIDRIV 25 MM: PZ1 E PZ2, 3 SOQUETES DE ENCAIXE DE 3/8": 11, 12 E 13MM, 3 SOQUETES DE ENCAIXE DE 1/4" OCTOGONAIS: 1/4", 5/16" E 3/8", 3 BITS DE FENDA 25MM: 5MM, 6MM E 7MM, 3 BITS PHILLIPS 25MM: PH1, PH2 E PH3, 10 SOQUETES DE ENCAIXE DE 1/4": 4MM, 5MM, 6MM, 7MM, 8MM, 9MM, 10MM, 11MM, 12MM E 13MM, 10 SOQUETES DE ENCAIXE DE 1/4" OCTOGONAIS: 5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 9/32", 5/16", 11/32", 3/8", 13/32" E 7/16". ACOMPANHA ESTOJO PARA TRANSPORTE E ORGANIZAÇÃO DAS PEÇAS	SRP: SIM
	Identificação: 44926723000191-1-000006/2025
	Lote/Item: 1/22
	Ata: N/A
	Homologação: 18/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.137.174/0001-43 *VENCEDOR*	GILBERTO GIRALDI EIRELI	R\$ 73,52
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 12: CHAVE CATRACA 12MM

Preço Estimado: R\$ 73,52 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 73,52

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE CATRACA 12MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 73,52



Órgão: MUNICIPIO DE IRAPURU / 6.2025 - DIRETORIA
OBRAS/SERVIÇOS/SANEAMENTO BAS.

Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAPURU/SP, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES
E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição: JOGO DE SOQUETES E BITS COM CHAVE CATRACA 1/4" E 3/8"
COMPOSTO POR 40 PEÇAS. COMPOSIÇÃO DO JOGO: 1 CATRACA
REVERSÍVEL DE ENCAIXE 3/8" E 7" DE COMPRIMENTO, 1 EXTENSÃO
PARA SOQUETES DE 3" ENCAIXE 3/8", 1 ADAPTADOR 3/8"X1/4", 1
ADAPTADOR PARA BITS, 1 CABO FE - JOGO DE SOQUETES E BITS COM
CHAVE CATRACA 1/4" E 3/8" COMPOSTO POR 40 PEÇAS. COMPOSIÇÃO DO
JOGO: 1 CATRACA REVERSÍVEL DE ENCAIXE 3/8" E 7" DE COMPRIMENTO, 1
EXTENSÃO PARA SOQUETES DE 3" ENCAIXE 3/8", 1 ADAPTADOR 3/8"X1/4", 1
ADAPTADOR PARA BITS, 1 CABO FENDA PARA SOQUETES, 2 BITS POZIDRIV
25 MM: PZ1 E PZ2, 3 SOQUETES DE ENCAIXE DE 3/8": 11, 12 E 13MM, 3
SOQUETES DE ENCAIXE DE 1/4" OCTOGONAIS: 1/4", 5/16" E 3/8", 3 BITS DE
FENDA 25MM: 5MM, 6MM E 7MM, 3 BITS PHILLIPS 25MM: PH1, PH2 E PH3, 10
SOQUETES DE ENCAIXE DE 1/4": 4MM, 5MM, 6MM, 7MM, 8MM, 9MM, 10MM,
11MM, 12MM E 13MM, 10 SOQUETES DE ENCAIXE DE 1/4" OCTOGONAIS:
5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 9/32", 5/16", 11/32", 3/8", 13/32" E 7/16". ACOMPANHA
ESTOJO PARA TRANSPORTE E ORGANIZAÇÃO DAS PEÇAS

Data: 13/03/2025 08:20

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 44926723000191-1-000006/2025

Lote/Item: 1/22

Ata: N/A

Homologação: 18/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.137.174/0001-43 *VENCEDOR*	GILBERTO GIRALDI EIRELI	R\$ 73,52
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 13: CHAVE CATRACA 13MM

Preço Estimado: R\$ 73,52 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 73,52

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE CATRACA 13MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 73,52



Órgão: MUNICIPIO DE IRAPURU / 6.2025 - DIRETORIA OBRAS/SERVIÇOS/SANEAMENTO BAS.

Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAPURU/SP, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Descrição: JOGO DE SOQUETES E BITS COM CHAVE CATRACA 1/4" E 3/8" COMPOSTO POR 40 PEÇAS. COMPOSIÇÃO DO JOGO: 1 CATRACA REVERSÍVEL DE ENCAIXE 3/8" E 7" DE COMPRIMENTO, 1 EXTENSÃO PARA SOQUETES DE 3" ENCAIXE 3/8", 1 ADAPTADOR 3/8"X1/4", 1 ADAPTADOR PARA BITS, 1 CABO FE - JOGO DE SOQUETES E BITS COM CHAVE CATRACA 1/4" E 3/8" COMPOSTO POR 40 PEÇAS. COMPOSIÇÃO DO JOGO: 1 CATRACA REVERSÍVEL DE ENCAIXE 3/8" E 7" DE COMPRIMENTO, 1 EXTENSÃO PARA SOQUETES DE 3" ENCAIXE 3/8", 1 ADAPTADOR 3/8"X1/4", 1 ADAPTADOR PARA BITS, 1 CABO FENDA PARA SOQUETES, 2 BITS POZIDRIV 25 MM: PZ1 E PZ2, 3 SOQUETES DE ENCAIXE DE 3/8": 11, 12 E 13MM, 3 SOQUETES DE ENCAIXE DE 1/4" OCTOGONAIS: 1/4", 5/16" E 3/8", 3 BITS DE FENDA 25MM: 5MM, 6MM E 7MM, 3 BITS PHILLIPS 25MM: PH1, PH2 E PH3, 10 SOQUETES DE ENCAIXE DE 1/4": 4MM, 5MM, 6MM, 7MM, 8MM, 9MM, 10MM, 11MM, 12MM E 13MM, 10 SOQUETES DE ENCAIXE DE 1/4" OCTOGONAIS: 5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 9/32", 5/16", 11/32", 3/8", 13/32" E 7/16". ACOMPANHA ESTOJO PARA TRANSPORTE E ORGANIZAÇÃO DAS PEÇAS

Data: 13/03/2025 08:20

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 44926723000191-1-000006/2025

Lote/Item: 1/22

Ata: N/A

Homologação: 18/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.137.174/0001-43	GILBERTO GIRALDI EIRELI	R\$ 73,52
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 14: CHAVE CATRACA 14MM

Preço Estimado: R\$ 84,74 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 84,74

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE CATRACA 14MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 84,74

CNPJ: 45.331.196/0001-35

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE

Objeto: Registro de Preços visando a aquisição de Materiais de Construção para atender todas as Secretarias do Município de Santo Antônio de Posse

Descrição: JOGO DE CHAVE CATRACA - JOGO DE CHAVE CATRACA

Data: 11/02/2025 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 00000325

Lote/Item: 1/242

Ata: N/A

Fonte: [servicos.pmsaposse.sp.gov.br:5656/Tra](https://servicos.pmsaposse.sp.gov.br:5656/Tra%20ns%20parencia/)

Quantidade: 4

Unidade: JG

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
14.304.445/0001-70	ALINE NICACIO		R\$ 84,74	
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Tambaú	RUA CAMPOS SALLES, 289	(19) 3666-5757	fiscal@escritoriocentenario.com.br

Item 15: CHAVE CATRACA 17MM

Preço Estimado: R\$ 86,10 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 86,10

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE CATRACA 17MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 86,10

CNPJ:	75.927.582/0001-55	Data:	07/01/2025 00:00
Órgão:	Município de Santo Antonio do Sudoeste	Modalidade:	Processo dispensa
Objeto:	AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS PERMANENTES DE OFICINA PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE-PR	SRP:	NÃO
Descrição:	Chave combinada c/ catraca 17mm CRV - Chave combinada c/ catraca 17mm CRV	Identificação:	MSAS-12025-Processo dispensa
		Lote/Item:	1/58
		Ata:	N/A
		Fonte:	http://transparencia.pmsas.pr.gov.br/transparencia/licitacoes
		Quantidade:	1
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.800.751/0001-16	J E BARONI ABRASIVOS LTDA	R\$ 86,10
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 16: CHAVE COMBINADA 10 MM

Preço Estimado: R\$ 39,10 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 39,10

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CHAVE COMBINADA 10 MM	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,10



CNPJ: 15.037.484/0001-10
Órgão: Conselho Regional de Engenharia Arquitetura e Agronomia
Objeto: Pregão Eletrônico - Materiais periféricos de informática.
Descrição: CONJUNTO CHAVES COMBINADAS, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TAMANHO 8, 10, 11, 12,13, 14, 15, 17 E 19 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INCLINAÇÃO DA BOCA EM RELAÇÃO AO CORPO DE 15 , TIPO BOCA + ESTRELA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADOE CROMADO, QUANTIDADE DE P - CONJUNTO CHAVES COMBINADAS, MATERIAL AÇO CROMO VANÁDIO, TAMANHO 8, 10, 11, 12,13, 14, 15, 17 E 19 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INCLINAÇÃO DA BOCA EM RELAÇÃO AO CORPO DE 15 , TIPO BOCA + ESTRELA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADOE CROMADO, QUANTIDADE DE PEÇAS 9
CatMat: 601979 - Conjunto Chaves Combinadas - Material: Aço Cromo Vanádio | Tamanho: 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17 E 19 MM | Características Adicionais: Inclinação Da Boca Em Relação Ao Corpo De 15° | Tipo: Boca + Estrela | Tratamento Superficial: Niquelado E Cromado | Quantidade De Peças: 9
Data: 31/01/2025 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO
Identificação: N°Pregão:900012025 / UASG:389099
Lote/Item: /25
Ata: N/A
Homologação: 28/02/2025 14:31
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: Conjunto
UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
31.498.558/0001-72	R C SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA			R\$ 29,99
VENCEDOR				
Marca: VONDER				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: 58-PÇS				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RO	Porto Velho	R ELIAS GORAYEB, 2472	(69) 9379-4535/ (69) 9942-8507	realsolucoes.pvh@gmail.com
55.477.710/0001-07	wesley dos santos ltda			R\$ 30,00
Marca: nex				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: conjunto chaves				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:				
,				
24.970.770/0001-25	DOURAGRAFI GRAFICA E EDITORA EIRELI			R\$ 39,10
Marca: sate				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: sate				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MS	Dourados	RUA ANANIAS ARTMAN ROLIM, 1344	(67) 9612-7660	graficaidealdourados@gmail.com
44.781.659/0001-06	S. N. DA CUNHA			R\$ 100,00
Marca: FENDA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: 50BITS				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AM	Manaus	AVENIDA JONATHAS PEDROSA, 2130	(92) 9142-7922	contato@solucoescontabilidade.com
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA			R\$ 25.000,00
Marca: Similar				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: Similar				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:			Telefone:	Email:
SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, S/N			(61) 9347-9150	gratuslicitacoes@gmail.com



Item 17: CHAVE COMBINADA 11MM

Preço Estimado: R\$ 25,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CHAVE COMBINADA 11MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,00

CNPJ:	25.005.166/0001-21	Data:	02/12/2024 10:31
Órgão:	MUNICIPIO DE MONTIVIDIU DO NORTE / 10 - PREFEITURA MUNICIPAL MONTIVIDIU DO NORTE	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Requerimento para aquisição de peças mecânicas para manutenção corretiva e preventiva dos veículos da Secretária Municipal de Transportes.	SRP:	NÃO
Descrição:	CHAVE COMBINADA 11MM - CHAVE COMBINADA 11MM	Identificação:	25005166000121-1-000213/2024
		Lote/Item:	1/17
		Ata:	N/A
		Homologação:	02/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	26
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.739.977/0001-50	IBRAIM PECAS E ACES.P/ VEICULOS LTDA	R\$ 25,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 18: CHAVE COMBINADA 12MM

Preço Estimado: R\$ 40,38 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 40,38

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CHAVE COMBINADA 12MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,38

CNPJ:	03.788.239/0001-66	Data:	05/08/2024 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS A FIM DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO	SRP:	SIM
Descrição:	CHAVE COMBINADA COM CATRACA 12MM, (REF. GEDORE, STANLEY, TRAMANTINA OU SUPERIOR) - CHAVE COMBINADA COM CATRACA 12MM, (REF. GEDORE, STANLEY, TRAMANTINA OU SUPERIOR)	Identificação:	00017824
		Lote/Item:	1/74
		Ata:	N/A
		Homologação:	12/08/2024 00:00
		Fonte:	177.190.246.24:8079/transparencia/
		Quantidade:	78
		Unidade:	UN
		UF:	MT



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.995.377/0001-69 *VENCEDOR*	M. DA GUIA FERREIRA MENDES LTDA	R\$ 40,38
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 19: CHAVE COMBINADA 13MM

Preço Estimado: R\$ 35,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 35,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CHAVE COMBINADA 13MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

CNPJ: 01.613.077/0001-08	Data: 18/03/2025 08:59
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PERIQUITO	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços objetivando o fornecimento parcelado de materiais de construção, tubos, conexões hidráulicas, ferramentas e pré-moldados em geral, destinados ao atendimento de todas as demandas das secretarias municipais.	SRP: SIM
Descrição: CHAVE COMBINADA 13MM - CHAVE COMBINADA 13MM	Identificação: 55473-PREFEITURA MUNICIPAL DE PERIQUITO-262025-62025
	Lote/Item: 82/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 24/03/2025 08:45
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 80
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.818.313/0001-02 *VENCEDOR*	MARCIANA PEREIRA MAGALHAES PINHO-CPF 037.833.036-56	R\$ 35,00
Marca: MAYLE Fabricante: MAYLE Modelo: N/A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 20: CHAVE COMBINADA 14MM

Preço Estimado: R\$ 25,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 25,50

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CHAVE COMBINADA 14MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,50



CNPJ: 18.307.470/0001-68
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DA PIEDADE
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, TUBOS, CONEXÕES HIDRÁULICAS, FERRAMENTAS E PRÉ-MOLDADOS EM GERAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE TODAS AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA E REGIONALIZADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DOS INCISOS I E III DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR 123/06 E SUBSIDIARIAMENTE AO DECRETO MUNICIPAL N°:148/2021 - “COM PRIORIDADE REGIONAL”, CONFORME DESCRIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA
Descrição: CHAVE COMBINADA 14MM - CHAVE COMBINADA 14MM

Data: 19/03/2025 09:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 55753-PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DA PIEDADE-0000102025-0000052025
Lote/Item: 128/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 27/03/2025 10:42
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 20
Unidade: UND
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
66.383.134/0001-47 *VENCEDOR*	MATERIAIS DE CONSTRUCAO FORTALEZA LTDA	R\$ 25,50
Marca: Tramontina Fabricante: Tramontina Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 21: CHAVE COMBINADA 15MM

Preço Estimado: R\$ 35,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 35,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CHAVE COMBINADA 15MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

CNPJ: 25.005.166/0001-21
Órgão: MUNICIPIO DE MONTIVIDIU DO NORTE / 10 - PREFEITURA MUNICIPAL MONTIVIDIU DO NORTE
Objeto: Requerimento para aquisição de peças mecânicas para manutenção corretiva e preventiva dos veículos da Secretaria Municipal de Transportes.
Descrição: CHAVE COMBINADA 15MM - CHAVE COMBINADA 15MM

Data: 02/12/2024 10:31
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 25005166000121-1-000213/2024
Lote/Item: 1/19
Ata: N/A
Homologação: 02/12/2024 00:00
Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>
Quantidade: 1
Unidade: 36
UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.739.977/0001-50 *VENCEDOR*	IBRAIM PECAS E ACES.P/ VEICULOS LTDA	R\$ 35,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Item 22: CHAVE COMBINADA 16MM

Preço Estimado: R\$ 36,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 36,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CHAVE COMBINADA 16MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 36,00

CNPJ: 01.613.077/0001-08	Data: 18/03/2025 08:59
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PERIQUITO	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços objetivando o fornecimento parcelado de materiais de construção, tubos, conexões hidráulicas, ferramentas e pré-moldados em geral, destinados ao atendimento de todas as demandas das secretarias municipais.	SRP: SIM
Descrição: CHAVE COMBINADA 16MM - CHAVE COMBINADA 16MM	Identificação: 55473-PREFEITURA MUNICIPAL DE PERIQUITO-262025-62025
	Lote/Item: 84/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 24/03/2025 08:45
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 50
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.818.313/0001-02 *VENCEDOR*	MARCIANA PEREIRA MAGALHAES PINHO-CPF 037.833.036-56	R\$ 36,00
Marca: MAYLE Fabricante: MAYLE Modelo: N/A Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 23: CHAVE COMBINADA 17MM

Preço Estimado: R\$ 40,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CHAVE COMBINADA 17MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

CNPJ: 25.005.166/0001-21	Data: 02/12/2024 10:31
Órgão: MUNICIPIO DE MONTIVIDIU DO NORTE / 10 - PREFEITURA MUNICIPAL MONTIVIDIU DO NORTE	Modalidade: Dispensa
Objeto: Requerimento para aquisição de peças mecânicas para manutenção corretiva e preventiva dos veículos da Secretária Municipal de Transportes.	SRP: NÃO
Descrição: CHAVE COMBINADA 17MM - CHAVE COMBINADA 17MM	Identificação: 25005166000121-1-000213/2024
	Lote/Item: 1/20
	Ata: N/A
	Homologação: 02/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.739.977/0001-50 *VENCEDOR*	IBRAIM PECAS E ACES.P/ VEICULOS LTDA	R\$ 40,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 24: CHAVE COMBINADA 19MM

Preço Estimado: R\$ 37,02 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 37,02

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CHAVE COMBINADA 19MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,02

CNPJ: 08.159.089/0001-45	Data: 19/02/2025 14:00
Órgão: MUNICIPIO DE TANGARA / 08159089000145 - Prefeitura	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Aquisição de ferramentas, implementos agrícolas e peças para implementos das máquinas que servem à secretaria municipal de agricultura e pesca.	SRP: SIM
Descrição: CHAVE COMBINADA 19MM - CHAVE COMBINADA 19MM	Identificação: 08159089000145-1-000010/2025
	Lote/Item: 1/90
	Ata: N/A
	Homologação: 24/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unid
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.286.262/0001-76 *VENCEDOR*	ELETRO PECAS LTDA	R\$ 37,02
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: RUA ALMINO AFONSO, 83/5/7
	Telefone: (84) 3211-1189	Email: kleiber@eletropecasm.com.br

Item 25: CHAVE COMBINADA 24MM

Preço Estimado: R\$ 53,79 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 53,79

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE COMBINADA 24MM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 53,79



Órgão:

SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO / 80002 - SAMAE - Tecnica

Objeto:

AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Descrição:

CHAVE COMBINADA 24MM. FORJADA EM AÇO DIN 31 CRV3 E TEMPERADA, CABEÇA USI NADA, ABERTURA DA BOCA CALIBRADA, ACABAMENTO CROMA DO, BITOLA MILIMÉTRICA, PESCOÇO LONGO. MARCAÇÃO PO R ESTAMPAGEM A FRIO. DIN 3113. - CHAVE COMBINADA 24MM. FORJADA EM AÇO DIN 31 CRV3 E TEMPERADA, CABEÇA USI NADA, ABERTURA DA BOCA CALIBRADA, ACABAMENTO CROMA DO, BITOLA MILIMÉTRICA, PESCOÇO LONGO. MARCAÇÃO PO R ESTAMPAGEM A FRIO. DIN 3113.

Data:

19/11/2024 08:00

Modalidade:

Pregão - Eletrônico

SRP:

NÃO

Identificação:

82985003000196-1-000195/2024

Lote/Item:

1/10

Ata:

N/A

Homologação:

12/12/2024 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

2

Unidade:

PEÇA (PEÇA)

UF:

SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.344.050/0001-97 *VENCEDOR*	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 53,79
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		Email:
PEDRO MEES, 330		sulagua@sulaguaequipamentos.com.br
Telefone:		
(47) 3057-3925		

Item 26: CHAVE DE FENDA (GRANDE)

Preço Estimado: R\$ 19,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 19,50

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CHAVE DE FENDA (GRANDE)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,50

Órgão:

MUNICIPIO DE JABORA / CIN162 - MUNICÍPIO DE JABORÁ

Objeto:

DESPESA REFERENTE A AQUISIÇÃO DE UM JOGO DE CHAVES PARA MECÂNICO, DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE DO MUNICÍPIO DE JABORÁ/SC. NECESSITA-SE ADQUIRIR UM JOGO DE CHAVE DE BOCA, CHAVE ESTRELA, CHAVE FENDA MEDIA, CHAVE FENDA PEQUENA, CHAVE PHILIPS MEDIA, CHAVE TORKS, PARA O MECÂNICO UTILIZAR NOS SERVIÇOS PRESTADOS A SECRETARIA, POIS ESSAS FERRAMENTAS ESTÃO EM FALTA.

Descrição:

CHAVE FENDA GRANDE - CHAVE FENDA GRANDE

Data:

18/03/2025 11:00

Modalidade:

Dispensa

SRP:

NÃO

Identificação:

82939463000188-1-000186/2025

Lote/Item:

1/3

Ata:

N/A

Homologação:

18/03/2025 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

1

Unidade:

UND

UF:

SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
82.160.607/0001-01 *VENCEDOR*	BIART - BIANCHI COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCA	R\$ 19,50
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 27: CHAVE DE FENDA (PEQUENA)

Preço Estimado: R\$ 63,10 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 63,10

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CHAVE DE FENDA (PEQUENA)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 63,10

Órgão: ESTADO DE RONDONIA	Data: 25/06/2024 08:00
Objeto: Implantação de Sistema de Registro de Preços Permanente – SRPP para eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PÚBLICA (VASSOURA, VASSOURÃO PARA GARI, VASSOURA PET, ANCINHO).	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Conjunto ferramentas - Conjunto Ferramentas Componentes: Chave Fenda Pequena 3/16 Pol, Chave Fenda Grande , Aplicação: Manutenção De Hardware , Características Adicionais: Estojo Com Zíper, Conjunto Com 20 Peças, Ferramen-	Identificação: N°Pregão:900272024 / UASG:925172
	Lote/Item: /100
	Ata: N/A
CatMat: 344775 - Conjunto Ferramentas - Componentes: Chave Fenda Pequena 3/16 Pol, Chave Fenda Grande Aplicação: Manutenção De Hardware Características Adicionais: Estojo Com Zíper, Conjunto Com 20 Peças, Ferramen-	Homologação: 09/09/2024 11:38
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 46
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
13.338.681/0001-44 *VENCEDOR*	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA				R\$ 61,38
Marca: WORKER					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: WORKER					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Frederico Westphalen	AVENIDA JOAO MUNIZ REIS, 644	GABRIELA	(55) 3744-1961	comerciaisponchiado@gmail.com
49.806.158/0001-42	49.806.158 CLEDIANE DA SILVA DESMOREST				R\$ 61,39
Marca: MTX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MANUTENÇÃO DE HARDWARE					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:		Email:
R ANA CAUCAIA, 5869			(69) 3226-5715		desmorest@gmail.com
46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA				R\$ 64,81
Marca: TRAMONTINA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: TRAMONTINA TRAMONTINA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:			Telefone:		Email:
PEDRO MEES, 330			(47) 3057-3925		sulagua@sulaguaequipamentos.com.br
33.608.025/0001-21	FTE SERVICOS CONSTRUCAO E EMPREENDIMENTOS EIRELI				R\$ 100,00
Marca: VONDER					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VONDER					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:
RO	Porto Velho	AV NACOES UNIDAS, 1214	(69) 8496-2187		econ.pvh@gmail.com



Item 28: CHAVE DE REGULAGEM

Preço Estimado: R\$ 113,02 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 113,02

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE DE REGULAGEM	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 113,02

CNPJ: 83.102.301/0001-53

Órgão: Prefeitura Municipal de Ilhota

Objeto: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A REALIZAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERENCIA.

Descrição: CHAVE MAGNÉTICA COM RELE DE REGULAGEM 5- 10A - CHAVE MAGNÉTICA COM RELE DE REGULAGEM 5- 10A

Data: 28/03/2025 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 57079-Prefeitura Municipal de Ilhota-92025-82025

Lote/Item: 1/20

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 31/03/2025 08:09

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 150

Unidade: PÇ

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.614.582/0001-69 *VENCEDOR*	MERCOLUX COMERCIAL ELETRICA LTDA	R\$ 113,02
Marca: EXATRON Fabricante: EXATRON Modelo: 907 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Itajaí	Endereço: AVENIDA IRINEU BORNHAUSEN, 855
		Telefone: (47) 3348-1313 / (47) 3348-1313

Item 29: CHAVE DE TUBO

Preço Estimado: R\$ 94,09 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 94,09

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CHAVE DE TUBO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 94,09

Órgão: INDUSTRIA DE MATERIAL BELICO DO BRASIL

Objeto: Aquisição de materiais diversos para manutenção mecânica.

Descrição: Chave para tubo - Chave para tubo

CatMat: 249594 - Chave Para Tubo - Material: Aço Vanádio | Comprimento: 24 POL | Capacidade Abertura: 3 POL

Data: 11/06/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 00444232000139-1-000274/2024

Lote/Item: 1/14

Ata: N/A

Homologação: 24/07/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.344.050/0001-97 *VENCEDOR*	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 94,09
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: PEDRO MEES, 330	Telefone: (47) 3057-3925	Email: sulagua@sulaguaequipamentos.com.br

Item 30: CHAVE PHILIPS (GRANDE)

Preço Estimado: R\$ 18,40 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,40

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CHAVE PHILIPS (GRANDE)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,40

CNPJ: 18.307.454/0001-75	Data: 14/03/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Sabinópolis	Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO	SRP: SIM
Descrição: CHAVE FENDA MATERIAL HASTE: CARBONO TEMPERADO, MATERIAL CABO: POLIPROPILENO, TIPO PONTA: PHILIPS, BITOLA: 1/4 X 10POL - CHAVE FENDA MATERIAL HASTE: CARBONO TEMPERADO, MATERIAL CABO: POLIPROPILENO, TIPO PONTA: PHILIPS, BITOLA: 1/4 X 10POL	Identificação: 55180-Prefeitura Municipal de Sabinópolis-142025-082025
	Lote/Item: 89/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 17/03/2025 15:12
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.877.731/0001-48 *VENCEDOR*	IVALDO BORGES DA SILVA	R\$ 18,40
Marca: Foxlux/Famastil Fabricante: Foxlux/Famastil Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 31: CHAVE PHILIPS (PEQUENA)

Preço Estimado: R\$ 13,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 13,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	CHAVE PHILIPS (PEQUENA)	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 13,00



CNPJ: 01.613.940/0001-19	Data: 12/03/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE ABADIA DE GOIAS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIA DE GOIAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de Materiais de Construção em geral para manutenção e reparos em áreas e prédios públicos do Poder Executivo e demais órgãos da administração do Município de Abadia de Goiás/GO	SRP: SIM
Descrição: Chave philips 14 x 10 - Chave philips 14 x 10	Identificação: 01613940000119-1-000009/2025
	Lote/Item: 1/84
	Ata: N/A
	Homologação: 21/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
33.292.756/0001-00		SALVIANO & MENDONCA LTDA		R\$ 13,00	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Abadia de Goiás	AVENIDA COMERCIAL ESQUINA COM RUA 09, SN	(62) 3503-1125 / (62) 3503-1125	salvianomendonca@ig.com.br	

Item 32: DISCO DE CORTE 12 POL

Preço Estimado: R\$ 34,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 34,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	DISCO DE CORTE 12 POL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,00

CNPJ: 09.557.559/0001-91	Data: 02/08/2024 19:51
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Dispensa
Comando do Exército	SRP: NÃO
Comando Militar do Sul	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90023/2024 /
6ª Divisão de Exército	UASG: 160363
3ª Brigada de Cavalaria Mecanizada	Lote/Item: /7
3º Regimento de Cavalaria Mecanizado	Ata: N/A
Objeto: Eventual aquisição de material de construção para melhoria desta OM	Homologação: 08/08/2024 16:07
Descrição: Disco Corte - Disco Corte Material: Aço , Diâmetro: 12 Pol MM, Diâmetro Furo: 5/8 POL, Espessura: 1/8 PO	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 608615 - Disco Corte - Material: Aço Diâmetro: 12 Pol MM Diâmetro Furo: 5/8 POL Espessura: 1/8 POL	Quantidade: 7
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.334.784/0001-90		DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				R\$ 24,99
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	RUA CARLOS BELINZONI, 30	GUSTAVO	(51) 3061-9450	licitacoesgustavozortea@hotmail.com	



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final											
52.454.598/0001-92	52.454.598 ALESSANDRA DE SOUZA SANTIAGO			R\$ 25,00											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,															
43.625.985/0001-53	TAIS DA SILVA CARDOZO 01397626046			R\$ 34,00											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RS</td><td>Cachoeirinha</td><td>R GRACIANO SILVA MACHADO, 515</td><td>(51) 8561-2406</td><td>taisdascardozo@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	RS	Cachoeirinha	R GRACIANO SILVA MACHADO, 515	(51) 8561-2406	taisdascardozo@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:											
RS	Cachoeirinha	R GRACIANO SILVA MACHADO, 515	(51) 8561-2406	taisdascardozo@gmail.com											
48.041.828/0001-14	AUGUSTO FRANCISCO DE SOUSA FILHO 41213483387			R\$ 36,00											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>SP</td><td>Guarujá</td><td>R MARIVALDO FERNANDES, 276</td><td>(13) 9817-2458</td><td>baobacomercioeservicos@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	SP	Guarujá	R MARIVALDO FERNANDES, 276	(13) 9817-2458	baobacomercioeservicos@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:											
SP	Guarujá	R MARIVALDO FERNANDES, 276	(13) 9817-2458	baobacomercioeservicos@gmail.com											
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA			R\$ 10.000,00											
Marca: ML OU SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ML OU SIMILAR Descrição: Disco Corte Material: Aço , Diâmetro: 12 Pol MM, Diâmetro Furo: 5/8 POL, Espessura: 1/8 PO <table><tr><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>VIOLETA DE MELO, 278</td><td>(31) 8718-0439</td><td>fortaleza.comercio@hotmail.com</td></tr></table>						Endereço:	Telefone:	Email:	VIOLETA DE MELO, 278	(31) 8718-0439	fortaleza.comercio@hotmail.com				
Endereço:	Telefone:	Email:													
VIOLETA DE MELO, 278	(31) 8718-0439	fortaleza.comercio@hotmail.com													

Item 33: DISCO DE CORTE 7 POL.

Preço Estimado: R\$ 23,00 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 23,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	DISCO DE CORTE 7 POL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 23,00
CNPJ: 09.547.459/0001-84	Data: 20/02/2025 08:00	
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul 6ªDivisão de Exército 3ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 25ºGrupo de Artilharia de Campanha	Modalidade: Dispensa Eletrônica SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90006/2025 / UASG: 160361 Lote/Item: /42 Ata: N/A Homologação: 24/02/2025 14:43	
Objeto: Aquisição de materiais de alvenaria des tinados à execução da obra do Corpo da Guarda d o Quartel do 25 Grupo de Artilharia de Campanh a (25 GAC).	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
Descrição: DISCO CORTE, MATERIAL AÇO DIAMANTADO, DIÂMETRO 4 POL, DIÂMETRO FURO 1/2 POL, APLICAÇÃO USO GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, EIXO DE 1/2", ESPESSURA 0,012 MM - DISCO CORTE, MATERIAL AÇO DIAMANTADO, DIÂMETRO 4 POL, DIÂMETRO FURO 1/2 POL, APLICAÇÃO USO GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, EIXO DE 1/2", ESPESSURA 0,012 MM	Quantidade: 10 Unidade: Unidade UF: RS	
CatMat: 430214 - Disco Corte - Material: Aço Diamantado Diâmetro: 4 POL Diâmetro Furo: 1/2 POL Aplicação: Uso Geral Características Adicionais: Dupla Face, Eixo De 1/2" Espessura: 0,012 MM		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
47.105.976/0001-92	47.105.976 ENEIAS SILVA DO NASCIMENTO				R\$ 19,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
27.086.621/0001-96	D. LUCAS MOREIRA				R\$ 23,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Bagé	Endereço: R DEZOITO DE MAIO, 1008	Telefone: (53) 9967-9820	Email: douglaslucasmoreira@yahoo.com.br	
43.625.985/0001-53	TAIS DA SILVA CARDOZO 01397626046				R\$ 23,00
VENCEDOR					
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Cachoeirinha	Endereço: R GRACIANO SILVA MACHADO, 515	Telefone: (51) 8561-2406	Email: taisdascardoza@gmail.com	
49.284.848/0001-89	49.284.848 DANIELA DE SOUZA DE CASTRO PAIXAO				R\$ 23,00
Marca: Disco Corte - Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 4 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
52.454.598/0001-92	52.454.598 ALESSANDRA DE SOUZA SANTIAGO				R\$ 23,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
19.570.484/0001-32	HECKLER, CATTO & HECKLER LTDA				R\$ 24,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: RS	Cidade: Bagé	Endereço: R LIBIO VINHAS, 405	Telefone: (53) 3241-8732/ (53) 3241-3700	Email: tonycondesp@hotmail.com	
40.676.882/0001-24	HS SOLDAS LTDA				R\$ 999.999,00
Marca: ATUAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DE ACORDO COM TR. Descrição: Disco Corte - Disco Corte Material: Aço Diamantado, Diâmetro: 4POL, Diâmetro Furo: 1/2POL, Aplicação: Uso Geral, Características Adicionais: Dupla Face, Eixo De 1/2", Espessura: 0,012MM					
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: AV JOAO CESAR DE OLIVEIRA, 4125	Telefone: (31) 2524-4417	Email: contabilidadeegc@gmail.com	



Item 34: DISCO DE DESBASTE 7 POL.

Preço Estimado: R\$ 30,50 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 30,50

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	DISCO DE DESBASTE 7 POL.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 30,50

CNPJ:	01.815.216/0001-78	Data:	03/07/2024 08:00
Órgão:	UNIVERSIDADE DE RIO VERDE	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preços, para futura e eventual, aquisição de materiais básicos, de forma estimada, a fim de atender as necessidades do Departamento de Manutenções e Serviços Gerais da UniRV- Universidade de Rio Verde	SRP:	SIM
Descrição:	Disco desbaste - Disco Desbaste Material: Fibra De Vidro , Especificação: Grão 60 , Diâmetro: 7 POL, Diâmetro Furo: 7/8 POL, Velocidade Máxima: 8.500 RPM, Característica Adicionais: Desbate Tipo Flap	Identificação:	NºPregão:900302024 / UASG:928244
CatMat:	475838 - Disco Desbaste - Material: Fibra De Vidro Especificação: Grão 60 Diâmetro: 7 POL Diâmetro Furo: 7/8 POL Velocidade Máxima: 8.500 RPM Característica Adicionais: Desbate Tipo Flap	Lote/Item:	/67
		Ata:	N/A
		Homologação:	24/07/2024 09:26
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	GO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
14.968.227/0001-30		FERGAVI COMERCIAL LTDA			R\$ 12,95
VENCEDOR					
Marca: ROCAST					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ROCAST					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	RUA Rua Silveira Tavares, 112	DELSON	(11) 4301-7249	delson@fergavi.com
08.847.035/0001-72		SOUSA E PEREIRA LTDA			R\$ 27,05
Marca: PARAMAX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: RETO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Rio Verde	AV PRESIDENTE VARGAS, 2.482		(64) 3645-3989	ferragistagoias@ferragistagoias.com.br
40.411.391/0001-51		40.411.391 EDER FERNANDO DE SOUSA			R\$ 30,50
Marca: NOVE54					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Disco Desbaste Material: Fibra De Vidro , Especifi					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
27.688.208/0001-00		WRS PARAFUSOS FERRAGENS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA			R\$ 30,51
Marca: PARAMAX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: FLAP					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Rio Verde	R RIO VERDE, 16	Rodolfo e Alair	(64) 3612-0535	desparafusos@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.591.172/0001-61	ABOBRAO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 34,56
Marca: OPER		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: OPER		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 35: FECHADURA DE SOBREPOR P/ PORTÃO

Preço Estimado: R\$ 90,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 90,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	FECHADURA DE SOBREPOR P/ PORTÃO	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 90,00

CNPJ:	15.024.003/0001-32	Data:	21/01/2025 09:00
Órgão:	MUNICIPIO DE SINOP / 001 - Prefeitura Municipal de Sinop	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CHAVEIRO - CÓPIAS DE CHAVES E CONsertos E AQUISIÇÃO DE FECHADURAS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	SRP:	SIM
Identificação:	15024003000132-1-000237/2024	Lote/Item:	1/13
Ata:	N/A	Homologação:	31/01/2025 00:00
Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br	Quantidade:	45
Unidade:	un - unidade	UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.567.496/0001-61	A. PEREIRA LEITE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	R\$ 90,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Cuiabá	R VINTE E CINCO, 27
Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ALEXANDRO	(65) 3052-3604	alexleite1@hotmail.com

Item 36: FECHADURA P/ PORTA ONDULADA

Preço Estimado: R\$ 120,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 120,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	FECHADURA P/ PORTA ONDULADA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 120,00



CNPJ: 15.024.003/0001-32
Órgão: MUNICIPIO DE SINOP / 001 - Prefeitura Municipal de Sinop
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CHAVEIRO - CÓPIAS DE CHAVES E CONsertos e AQUISIÇÃO DE FECHADURAS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
Descrição: **SERVICO DE TROCA DE MACANETA DE FECHADURA YALE.(EXCLUSIVO PARA M.E.E E.P.P.).** - SERVICO DE TROCA DE MACANETA DE FECHADURA YALE.(EXCLUSIVO PARA M.E.E E.P.P.).

Data: 21/01/2025 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 15024003000132-1-000237/2024
Lote/Item: 1/29
Ata: N/A
Homologação: 31/01/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 85
Unidade: un - unidade
UF: MT

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
29.567.496/0001-61		A. PEREIRA LEITE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO				R\$ 120,00
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	R VINTE E CINCO, 27	ALEXANDRO	(65) 3052-3604	alexleite1@hotmail.com	

Item 37: GONZO 5/8 COM ABA

Preço Estimado: R\$ 18,74 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,74

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	GONZO 5/8 COM ABA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,74

CNPJ: 16.796.575/0001-00
Órgão: Prefeitura Municipal de Antônio Dias
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de materiais de construção diversos, conforme requerimentos dos Departamentos Municipais.
Descrição: **GONZO COM ABA 5/8 000019367** - GONZO COM ABA 5/8 000019367

Data: 21/01/2025 09:45
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 50623-Prefeitura Municipal de Antônio Dias-0782024-0292024
Lote/Item: 401/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 29/01/2025 15:42
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 50
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
86.522.307/0001-78	Cosme Damião de Assis - Epp	R\$ 18,74
VENCEDOR		
Marca: METALURGICA		
Fabricante: METALURGICA		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 38: GONZO 5/8, SEM ABA

Preço Estimado: R\$ 18,74 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,74

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

GONZO 5/8, SEM ABA

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,74

CNPJ: 16.796.575/0001-00

Data: 21/01/2025 09:45

Órgão: Prefeitura Municipal de Antônio Dias

Modalidade: Pregão

Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de materiais de construção diversos, conforme requerimentos dos Departamentos Municipais.

SRP: SIM

Descrição: GONZO COM ABA 5/8 000019367 - GONZO COM ABA 5/8 000019367

Identificação: 50623-Prefeitura Municipal de Antônio Dias-0782024-0292024

Lote/Item: 401/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 29/01/2025 15:42

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 50

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

86.522.307/0001-78

Cosme Damião de Assis - Epp

R\$ 18,74

VENCEDOR

Marca: METALURGICA

Fabricante: METALURGICA

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Item 39: METALON 20X20X6 MTS = 0.95

Preço Estimado: R\$ 99,10 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 99,10

Quantidade

Descrição

Observação

100 Unidades

METALON 20X20X6 MTS = 0.95

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 99,10

CNPJ: 18.307.470/0001-68

Data: 19/03/2025 09:00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DA PIEDADE

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, TUBOS, CONEXÕES HIDRÁULICAS, FERRAMENTAS E PRÉ-MOLDADOS EM GERAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE TODAS AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA E REGIONALIZADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DOS INCISOS I E III DO ART. 48 DA LEI COMPLEMENTAR 123/06 E SUBSIDIARIAMENTE AO DECRETO MUNICIPAL N°:148/2021 - "COM PRIORIDADE REGIONAL", CONFORME DESCRIÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA

SRP: SIM

Identificação: 55753-PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO DA PIEDADE-0000102025-0000052025

Lote/Item: 334/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 27/03/2025 10:42

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 200

Unidade: UNIDA

UF: MG

Descrição: METALON 30X40X18 - METALON 30X40X18



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
66.383.134/0001-47 *VENCEDOR*	MATERIAIS DE CONSTRUCAO FORTALEZA LTDA	R\$ 99,10
Marca: Gerdau Fabricante: Gerdau Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 40: METALON 30X20X6 MTS = 0.95

Preço Estimado: R\$ 112,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 112,00

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	METALON 30X20X6 MTS = 0.95	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 112,00

CNPJ:	24.859.332/0001-94	Data:	30/04/2024 15:05
Órgão:	MUNICIPIO DE CHAPADAO DO CEU	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO	SRP:	SIM
Descrição:	METALON 50 X 30 X 6 MTS # 14 - METALON 50 X 30 X 6 MTS # 14	Identificação:	24859332000194-1-000032/2024
		Lote/Item:	1/685
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	300
		Unidade:	BR
		UF:	GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
34.498.141/0001-06	TELA FER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA				R\$ 112,00
VENCEDOR					
Marca: Marca não informada					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Fernandópolis	RUA GUILHERMINA, 46	Andre	(17) 3442-2688	andre@fertela.com.br

Item 41: METALON 50X30X6 MTS = 0.95

Preço Estimado: R\$ 215,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 215,00

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	METALON 50X30X6 MTS = 0.95	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 215,00



Órgão: MUNICIPIO DE BAURU

Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS E FERRAGENS PARA SERRALHERIA, MELHOR ESPECÍFICADOS NO ANEXO I DO EDITAL, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Descrição: Barra de ferro Metalon 100X40 chapa 14 - Barra de ferro Metalon 100X40 chapa 14

Data: 30/09/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 46137410000180-1-000746/2024

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Homologação: 18/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 400

Unidade: BARRA

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
34.498.141/0001-06		TELA FER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA				R\$ 215,00
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Fernandópolis	RUA GUILHERMINA, 46	Andre	(17) 3442-2688	andre@fertela.com.br	

Item 42: REBITE Nº 4

Preço Estimado: R\$ 100,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 100,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	REBITE Nº 4	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 100,00

Órgão: COMANDO DA MARINHA

Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de materiais e equipamentos utilizados na construção das Lanchas de Operações Ribeirinhas (LopRib), classe EXCALIBUR, pela Base Fluvial de Ladário, no âmbito do Comando do 6º Distrito Naval.

Descrição: Rebite Pop - Rebite Pop

Data: 17/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 00394502000144-1-008091/2024

Lote/Item: 1/63

Ata: N/A

Homologação: 02/09/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Caixa 100,00 UN

UF: MS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
14.968.227/0001-30		FERGAVI COMERCIAL LTDA				R\$ 100,00
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA Rua Silveira Tavares, 112	DELSON	(11) 4301-7249	delson@fergavi.com	



Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	REBITE Nº 5	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 120,64

CNPJ: 00.394.502/0052-94	Data: 31/07/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Base Fluvial de Ladario	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de materiais e equipamentos utilizados na construção das Lanchas de Operações Ribeirinhas (LopRib), classe EXCALIBUR, pela Base Fluvial de Ladário, no âmbito do Comando do 6º Distrito Naval.	Identificação: N°Pregão:900022024 / UASG:786800
	Lote/Item: /63
	Ata: N/A
Descrição: Rebite Pop - Rebite Pop Material: Alumínio , Tipo: Comum , Tipo Aba: Abaulado , Diâmetro Corpo: 4,80 MM, Comprimento: 16 MM, Características Adicionais: Astm B-209, Liga 5052, Cego, Mandril De Aço Galva-	Homologação: 02/09/2024 18:14
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 486001 - Rebite Pop - Material: Alumínio Tipo: Comum Tipo Aba: Abaulado Diâmetro Corpo: 4,80 MM Comprimento: 16 MM Características Adicionais: Astm B-209, Liga 5052, Cego, Mandril De Aço Galva-	Quantidade: 10
	Unidade: Caixa 100,00 UN
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.968.227/0001-30 *VENCEDOR*	FERGAVI COMERCIAL LTDA	R\$ 100,00
Marca: JOMARCA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JOMARCA Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA Rua Silveira Tavares, 112
	Nome de Contato: DELSON	Telefone: (11) 4301-7249
		Email: delson@fergavi.com

33.710.826/0001-01	M A A R CONDICIONADO VEICULAR LTDA	R\$ 141,28
Marca: Brasilfuso 229AA1801369 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: REBITE POP DE REPUXO 516 – ALUMÍNIO – C/500 UN Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Quantidade	Descrição	Observação
10 Caixas	REBITE Nº 6	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 120,64



CNPJ: 00.394.502/0052-94
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Base Fluvial de Ladario
Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de materiais e equipamentos utilizados na construção das Lanchas de Operações Ribeirinhas (LopRib), classe EXCALIBUR, pela Base Fluvial de Ladário, no âmbito do Comando do 6º Distrito Naval.
Descrição: **Rebite Pop** - Rebite Pop Material: Alumínio , Tipo: Comum , Tipo Aba: Abaulado , Diâmetro Corpo: 4,80 MM, Comprimento: 16 MM, Características Adicionais: Astm B-209, Liga 5052, Cego, Mandril De Aço Galva-
CatMat: **486001** - Rebite Pop - Material: Alumínio | Tipo: Comum | Tipo Aba: Abaulado | Diâmetro Corpo: 4,80 MM | Comprimento: 16 MM | Características Adicionais: Astm B-209, Liga 5052, Cego, Mandril De Aço Galva-
Data: 31/07/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900022024 / UASG:786800
Lote/Item: /63
Ata: N/A
Homologação: 02/09/2024 18:14
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 10
Unidade: Caixa 100,00 UN
UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
14.968.227/0001-30	FERGAVI COMERCIAL LTDA					R\$ 100,00
VENCEDOR						
Marca: JOMARCA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: JOMARCA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA Rua Silveira Tavares, 112	DELSON	(11) 4301-7249	delson@fergavi.com	
33.710.826/0001-01	M A A R CONDICIONADO VEICULAR LTDA					R\$ 141,28
Marca: Brasilfuso 229AA1801369						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: REBITE POP DE REPUXO 516 – ALUMÍNIO – C/500 UN						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Item 45: TUBO INDUSTRIAL GALVANIZADO 1PL

Preço Estimado: R\$ 329,37 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 329,37

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	TUBO INDUSTRIAL GALVANIZADO 1PL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 329,37

CNPJ: 06.124.739/0001-91
Órgão: Prefeitura Municipal de Presidente Vargas
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de construção para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Presidente Vargas-MA
Descrição: **TUBO INDUSTRIAL GALVANIZADO A FOGO 2" (50,80 x 2,00 mm x 6 Mts) - TUBO INDUSTRIAL GALVANIZADO A FOGO 2" (50,80 x 2,00 mm x 6 Mts)**
Data: 30/04/2024 14:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 28007-Prefeitura Municipal de Presidente Vargas-0292024-0292024
Lote/Item: 1/91
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 03/05/2024 18:23
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 12
Unidade: UND
UF: MA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.279.375/0001-06 *VENCEDOR*	I D DA SILVA DIAS	R\$ 329,37
Marca: ESTOQUE INTERNO Fabricante: ESTOQUE INTERNO Q Modelo: CONFORME O EDITAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 46: TUBO INDUSTRIAL PRETO 1X1/2 PL

Preço Estimado: R\$ 760,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 760,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	TUBO INDUSTRIAL PRETO 1X1/2 PL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 760,00

CNPJ:	46.151.718/0001-80	Data:	09/12/2024 08:00
Órgão:	MUNICIPIO DE BIRIGUI / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI - SP	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA SEREM UTILIZADOS NO DEPARTAMENTO DE OBRAS E PROJETOS DA SECRETARIA DE OBRAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS ANEXOS I E II.	SRP:	SIM
Descrição:	MANGUEIRA DE INCÊNDIO, COM REFORÇO TÊXTIL SINGELO CONFECCIONADO 100% EM O DE POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADE, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PVC BORRACHA NITRÍLICA, NA COR VERMELHA E TUBO INTERNO DE BORRACHA SINTÉTICA, NA COR PRETA, NOS DIÂMETROS DE 40MM (1.1/2 - MANGUEIRA DE INCÊNDIO, COM REFORÇO TÊXTIL SINGELO CONFECCIONADO 100% EM O DE POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADE, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PVC BORRACHA NITRÍLICA, NA COR VERMELHA E TUBO INTERNO DE BORRACHA SINTÉTICA, NA COR PRETA, NOS DIÂMETROS DE 40MM (1.1/2) EM LANCES DE 15 METROS, COM UNIÕES TIPO ENGATE RÁPIDO FABRICADO EM LATÃO, DESTINADA A ÁREA INDUSTRIAL, ONDE É DESEJÁVEL UMA MAIOR RESISTÊNCIA A ABRASÃO, CONFORME TIPO 4 DA NORMA NBR 11861.	Identificação:	46151718000180-1-000544/2024
		Lote/Item:	1/14
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.344.273/0001-70 *VENCEDOR*	PHOENIX COMERCIO DE SOBRESSALENTE LTDA	R\$ 760,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Rio de Janeiro	RUA FELIX CRAME, 25
Nome de Contato:		Telefone:
Michele Teixeira		(21) 2456-8515
Email:		phoenix.sobressalentes@yahoo.com.br

Item 47: TUBO INDUSTRIAL PRETO 1X1/4 PL

Preço Estimado: R\$ 598,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 598,00

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	TUBO INDUSTRIAL PRETO 1X1/4 PL	



Órgão: MUNICIPIO DE CASCAVEL / 30001 - Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão	Data: 21/10/2024 08:59
Objeto: Aquisição de Equipamentos Ergonômicos e Mobiliários.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CADEIRA PARA BALCÃO EM VINIL PRETO. ESPECIFICAÇÕES: ASSENTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO COM 13 MM DE ESPESSURA; ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE COM 50 MM DE ESPESSURA MÉDIA E DENSIDADE DE 45 A 50 KG/M³; CARENAGEM DO ASSENTO INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍ - CADEIRA PARA BALCÃO EM VINIL PRETO. ESPECIFICAÇÕES: ASSENTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO COM 13 MM DE ESPESSURA; ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE COM 50 MM DE ESPESSURA MÉDIA E DENSIDADE DE 45 A 50 KG/M³; CARENAGEM DO ASSENTO INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO ; ENCOSTO: COMPENSADO MULTILAMINADO COM 12 MM DE ESPESSURA; ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE COM 45 MM DE ESPESSURA MÉDIA E DENSIDADE DE 45 A 50 KG/M³; CARENAGEM DO ENCOSTO INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO ; BASE: BASE GIRATÓRIA DESMONTÁVEL COM ARANHA DE 5 HASTES DE AÇO COM PINO DO RODÍZIO SOLDADO NA EXTREMIDADE DA HASTE EM FUROS FLANGEADOS, EVITANDO QUE SE SOLTEM, COBERTA POR POLAINA INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO NA COR PRETA, APOIADA SOBRE 5 SAPATAS INJETADAS EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO DE ALTA RESISTÊNCIA; COLUNA CENTRAL DESMONTÁVEL FIXADA POR ENCAIXE CÔNICO, ROLAMENTO AXIAL DE GIRO, ESFERAS E ARRUELAS DE AÇO TEMPERADO DE ALTA RESISTÊNCIA, SISTEMA DE REGULAGEM DA ALTURA DA CADEIRA COM MOLA A GÁS, REGULAGEM FEITA POR ALAVANCA; TELESCÓPICO INJETADO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO TEXTURIZADO, DIVIDIDO EM 3 PARTES ENCAIXADAS, USADO PARA PROTEGER A COLUNA; ARO DE APOIO DE PÉS CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL REDONDO SAE 1020 COM 19,05 MM DE DIÂMETRO (3/4"), PAREDE 1,06MM, COM 3 HASTES DE REFORÇO CONFECCIONADAS EM POLIAMIDA INJETADA REFORÇADA COM FIBRA DE VIDRO. REGULAGEM DE ALTURA DO ARO FEITA POR MANÍPULO. MECANISMO: MECANISMO COM SISTEMA RECLINADOR DO ENCOSTO (SRE), DE ESTRUTURA MONOBLOCO, SOLDADO POR PROCESSO MIG EM CÉLULA ROBOTIZADA COM ACABAMENTO DE PROTEÇÃO INFERIOR INJETADO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO. SUPORTE FIXO DO ASSENTO COM 3º DE INCLINAÇÃO. SUPORTE DO ENCOSTO COM REGULAGEM DE ALTURA AUTOMÁTICA ATRAVÉS DE CATRACA COM 12 POSIÇÕES, TOTALIZANDO 80 MM DE CURSO, RECOBERTO POR CAPA INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO. INCLINAÇÃO DO ENCOSTO COM 20º DE CURSO SEMI-CIRCULAR ACIONADO POR ALAVANCA, OBTENDO-SE INFINITAS POSIÇÕES, COM MOLAS PARA O RETORNO AUTOMÁTICO DO ENCOSTO, E AJUSTE AUTOMÁTICO NA FRENAGEM DO RECLINADOR.	SRP: SIM
	Identificação: 76208867000107-1-000245/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 26/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 22
	Unidade: UNIDADE (UND)
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.492.654/0001-30	WALTER NETO CHAMBO	R\$ 598,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Marechal Cândido Rondon	AV MARIPA, 545
		Telefone:
		(45) 3254-1877
		Email:
		walter_chambo@hotmail.com



Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	TUBO INDUSTRIAL PRETO 2 PL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 598,00

Órgão: MUNICIPIO DE CASCAVEL / 30001 - Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão	Data: 21/10/2024 08:59
Objeto: Aquisição de Equipamentos Ergonômicos e Mobiliários.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CADEIRA PARA BALCÃO EM VINIL PRETO. ESPECIFICAÇÕES: ASSENTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO COM 13 MM DE ESPESSURA; ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE COM 50 MM DE ESPESSURA MÉDIA E DENSIDADE DE 45 A 50 KG/M³; CARENAGEM DO ASSENTO INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍ - CADEIRA PARA BALCÃO EM VINIL PRETO. ESPECIFICAÇÕES: ASSENTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO COM 13 MM DE ESPESSURA; ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE COM 50 MM DE ESPESSURA MÉDIA E DENSIDADE DE 45 A 50 KG/M³; CARENAGEM DO ASSENTO INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO ; ENCOSTO: COMPENSADO MULTILAMINADO COM 12 MM DE ESPESSURA; ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE COM 45 MM DE ESPESSURA MÉDIA E DENSIDADE DE 45 A 50 KG/M³; CARENAGEM DO ENCOSTO INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO ; BASE: BASE GIRATÓRIA DESMONTÁVEL COM ARANHA DE 5 HASTES DE AÇO COM PINO DO RODÍZIO SOLDADO NA EXTREMIDADE DA HASTE EM FUROS FLANGEADOS, EVITANDO QUE SE SOLTEM, COBERTA POR POLAINA INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO NA COR PRETA, APOIADA SOBRE 5 SAPATAS INJETADAS EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO DE ALTA RESISTÊNCIA; COLUNA CENTRAL DESMONTÁVEL FIXADA POR ENCAIXE CÔNICO, ROLAMENTO AXIAL DE GIRO, ESFERAS E ARRUELAS DE AÇO TEMPERADO DE ALTA RESISTÊNCIA, SISTEMA DE REGULAGEM DA ALTURA DA CADEIRA COM MOLA A GÁS, REGULAGEM FEITA POR ALAVANCA; TELESCÓPIO INJETADO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO TEXTURIZADO, DIVIDIDO EM 3 PARTES ENCAIXADAS, USADO PARA PROTEGER A COLUNA; ARO DE APOIO DE PÉS CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL REDONDO SAE 1020 COM 19,05 MM DE DIÂMETRO (3/4"), PAREDE 1,06MM, COM 3 HASTES DE REFORÇO CONFECCIONADAS EM POLIAMIDA INJETADA REFORÇADA COM FIBRA DE VIDRO. REGULAGEM DE ALTURA DO ARO FEITA POR MANÍPULO. MECANISMO: MECANISMO COM SISTEMA RECLINADOR DO ENCOSTO (SRE), DE ESTRUTURA MONOBLOCO, SOLDADO POR PROCESSO MIG EM CÉLULA ROBOTIZADA COM ACABAMENTO DE PROTEÇÃO INFERIOR INJETADO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO. SUPORTE FIXO DO ASSENTO COM 3º DE INCLINAÇÃO. SUPORTE DO ENCOSTO COM REGULAGEM DE ALTURA AUTOMÁTICA ATRAVÉS DE CATRACA COM 12 POSIÇÕES, TOTALIZANDO 80 MM DE CURSO, RECOBERTO POR CAPA INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO. INCLINAÇÃO DO ENCOSTO COM 20º DE CURSO SEMI-CIRCULAR ACIONADO POR ALAVANCA, OBTENDO-SE INFINITAS POSIÇÕES, COM MOLAS PARA O RETORNO AUTOMÁTICO DO ENCOSTO, E AJUSTE AUTOMÁTICO NA FRENAGEM DO RECLINADOR.	SRP: SIM
	Identificação: 76208867000107-1-000245/2024
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 26/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 22
	Unidade: UNIDADE (UND)
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.492.654/0001-30 *VENCEDOR*	WALTER NETO CHAMBO	R\$ 598,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PR	Marechal Cândido Rondon	AV MARIPIA, 545
		Telefone:
		(45) 3254-1877
		Email:
		walter_chambo@hotmail.com



Item 49: TUBO INDUSTRIAL PRETO 3 PL		
Preço Estimado: R\$ 760,00 (un)		Menor dos Preços Obtidos: R\$ 760,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	TUBO INDUSTRIAL PRETO 3 PL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 760,00

CNPJ: 46.151.718/0001-80		Data: 09/12/2024 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE BIRIGUI / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI - SP		Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS PARA SEREM UTILIZADOS NO DEPARTAMENTO DE OBRAS E PROJETOS DA SECRETARIA DE OBRAS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS ANEXOS I E II.		SRP: SIM
Descrição: MANGUEIRA DE INCÊNDIO, COM REFORÇO TÊXTIL SINGELO CONFECCIONADO 100% EM O DE POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADE, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PVC BORRACHA NITRÍLICA, NA COR VERMELHA E TUBO INTERNO DE BORRACHA SINTÉTICA, NA COR PRETA, NOS DIÂMETROS DE 40MM (1.1/2 - MANGUEIRA DE INCÊNDIO, COM REFORÇO TÊXTIL SINGELO CONFECCIONADO 100% EM O DE POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADE, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PVC BORRACHA NITRÍLICA, NA COR VERMELHA E TUBO INTERNO DE BORRACHA SINTÉTICA, NA COR PRETA, NOS DIÂMETROS DE 40MM (1.1/2) EM LANCES DE 15 METROS, COM UNIÕES TIPO ENGATE RÁPIDO FABRICADO EM LATÃO, DESTINADA A ÁREA INDUSTRIAL, ONDE É DESEJÁVEL UMA MAIOR RESISTÊNCIA A ABRASÃO, CONFORME TIPO 4 DA NORMA NBR 11861.		Identificação: 46151718000180-1-000544/2024
		Lote/Item: 1/14
		Ata: N/A
		Homologação: 17/12/2024 00:00
		Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade: 10
		Unidade: UN
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
11.344.273/0001-70	PHOENIX COMERCIO DE SOBRESSALENTES LTDA				R\$ 760,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA FELIX CRAME, 25	Michele Teixeira	(21) 2456-8515	phoenix.sobressalentes@yahoo.com.br

Item 50: VERGALHÃO LISO 3/8 DE 12 MTS		
Preço Estimado: R\$ 193,97 (un)		Menor dos Preços Obtidos: R\$ 193,97

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	VERGALHÃO LISO 3/8 DE 12 MTS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 193,97



Órgão: MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA

Objeto: Aquisição de materiais de construção para Manutenção das Estruturas Prediais Municipais.

Descrição: Vergalhão liso 3/4 vara - Vergalhão liso 3/4 vara

Data: 18/02/2025 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 121449

Lote/Item: /387

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 240

Unidade: Unidade

UF:

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

23.743.283/0001-67

SALVADOR MATERIAIS ELETRICOS LTDA

R\$ 193,97

VENCEDOR

Marca: GERDAU

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: GERDAU

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Item 51: FERRO 3/8 (VARA)

Preço Estimado: R\$ 193,97 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 193,97

Quantidade

Descrição

Observação

200 Unidades

FERRO 3/8 (VARA)

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 193,97

Órgão: MUNICÍPIO DE BRASIL NOVO/PA

Data: 18/02/2025 00:00

Objeto: Aquisição de materiais de construção para Manutenção das Estruturas Prediais Municipais.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: Vergalhão liso 3/4 vara - Vergalhão liso 3/4 vara

Identificação: 121449

Lote/Item: /387

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 240

Unidade: Unidade

UF:

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

23.743.283/0001-67

SALVADOR MATERIAIS ELETRICOS LTDA

R\$ 193,97

VENCEDOR

Marca: GERDAU

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: GERDAU

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,



Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	COLUNA 3/8	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 232,09

Órgão:	MUNICIPIO DE PRESIDENTE VARGAS	Data:	22/04/2024 22:42
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de materiais de construção para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Presidente Vargas-MA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	COLUNA DE FERRO 3/8 8mm c/ 6m COM 4 FERROS - COLUNA DE FERRO 3/8 8mm c/ 6m COM 4 FERROS	Identificação:	06124739000191-1-000027/2024
		Lote/Item:	1/135
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/05/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	15
		Unidade:	UND
		UF:	MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.279.375/0001-06 *VENCEDOR*	I D DA SILVA DIAS	R\$ 232,09
Marca:	Marca não informada	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	FERRO 4/2 (VARA)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,99

CNPJ:	46.179.941/0001-35	Data:	08/05/2024 08:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS - SÃO PAULO	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para aquisição de ferragens	SRP:	SIM
Descrição:	Barra metal ferroso - Barra Metal Ferroso Material: Ferro , Formato Seção: Redondo , Comprimento: 6 M, Diâmetro: 3/8 PO	Identificação:	NºPregão:900212024 / UASG:926486
CatMat:	360608 - Barra Metal Ferroso - Material: Ferro Formato Seção: Redondo Comprimento: 6 M Diâmetro: 3/8 POL	Lote/Item:	/58
		Ata:	N/A
		Homologação:	23/05/2024 16:17
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
34.498.141/0001-06	TELA FER COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA				R\$ 24,00	
VENCEDOR						
Marca: ARCELOR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Barra Metal Ferroso						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Fernandópolis	RUA GUILHERMINA, 46	Andre	(17) 3442-2688	andre@fertela.com.br	
37.278.673/0001-18	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA				R\$ 30,97	
Marca: ARCELOR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ARCELOR						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R JORGE DA SILVA, 38	EREMASTER DISTRIBUIDORA	(54) 3712-5442	vendas.eremaster@gmail.com	
07.169.268/0001-09	ACOFEM INDUSTRIA E COMERCIO DE PERFILADOS LTDA				R\$ 31,14	
Marca: AFM						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: AFM						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
54.719.000/0001-75	REVENDA-COMERCIO DE FERRAGENS LTDA				R\$ 31,30	
Marca: ARCELOR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ARCELOR						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:		Endereço:			
SP	Assis		AV MARECHAL DEODORO, 683			
35.600.549/0001-00	CASSIARA PEREIRA				R\$ 31,37	
Marca: Arceor						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 0001						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
RS	Erechim	RUA LUIZ LISE, 187	(54) 9147-8424	cassara96@gmail.com		
22.257.725/0001-00	Maco Steel Produtos em Ferro e Aço Ltda				R\$ 31,49	
Marca: CSN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Barra Metal Ferroso Material: Ferro , Formato Seqã						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
37.405.049/0001-34	VILA METAL COMERCIO LTDA				R\$ 38,49	
Marca: RDG						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: RDG						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Vila Velha	R TRINDADE, 355	Daniel	(27) 9590-4108	vendasvilametal@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI					R\$ 38,80
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ARCELORMITTAL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R CAETANO ALBERTO ROSSET, 885	ANDRESSA	(54) 8432-6673	licita.metame@gmail.com	
03.015.231/0001-67	INTERTUBO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA					R\$ 39,00
Marca: ARCELOR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: ARCELOR						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Caetano do Sul	R GUAPORE, 558	SIDNEY	(11) 99992-0652	contato@intertubo.com.br	
48.967.271/0001-47	SERVI MAX COMERCIO INDUSTRIA E SERVICOS LTDA					R\$ 45,00
Marca: arcelor						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 3/8						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:	Telefone:			Email:		
DOMINGOS MARIANO, 18	(24) 8151-0444			oliveira.contabeadvocacia@gmail.com		
52.328.615/0001-45	HD MATERIAIS INDUSTRIAIS LTDA					R\$ 110,88
Marca: GERDAU						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: GERDAU						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
19.477.777/0001-70	SERRALHERIA VASCONCELOS LTDA					R\$ 5.000,00
Marca: RDG						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: RDG						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:		
MG	Barbacena	AVENIDA OLEGARIO MACIEL, 142	(32) 3331-1945	ser1945@yahoo.com.br		

Item 54: MANTA 4.2

Preço Estimado: R\$ 390,08 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 390,08

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	MANTA 4.2	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 390,08



Relatório gerado no dia 15/05/2025 11:08:02 (IP: 2804:29e4:31e:b200:9546:e0fe:31cf:3a53)
Código Validação: SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmEh11%2fZ%2fxpiWAqmVohFc1h4qHU8nPtm6WA%3d%3d
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmEh11%252fZ%252fxpiWAqmVohFc1h4qHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ: 65.700.239/0001-10
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
FUNDAÇÃO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO DE BARUERI
Objeto: Aquisição de materiais civis (segmento 04), conforme condições exigências estabelecidas no Termo de Referência.
Descrição: **Manta Asfáltica** - Manta Asfáltica Composição: Asfalto Modificado Com Polímeros Especiais, Não Te , Apresentação: Bobina , Comprimento: 10 M, Largura: 1 M, Espessura: 4 MM, Aplicação: Impermeabilização E Revestimento , Características Adicionais: Referência Classic Poliéster
CatMat: **394529** - Manta Asfáltica - Composição: Asfalto Modificado Com Polímeros Especiais, Não Te | Apresentação: Bobina | Comprimento: 10 M | Largura: 1 M | Espessura: 4 MM | Aplicação: Impermeabilização E Revestimento | Características Adicionais: Referência Classic Poliéster

Data: 14/10/2024 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900082024 / UASG:926656
Lote/Item: /61
Ata: N/A
Homologação: 07/11/2024 14:24
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 200
Unidade: Rolo 10,00 M
UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
27.263.162/0001-79	RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA				R\$ 335,00
VENCEDOR					
Marca: Dryko					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Dryko Manta Flex 3mm					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:	Email:
PROFESSOR ALIPIO DE BARROS, 839		HUGO		(11) 2581-4226	depotavio@gmail.com
26.965.460/0001-48	ROBEVAL BISPO SOARES - MATERIAIS DE CONSTRUCAO				R\$ 387,00
Marca: BORG					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MANTA ASFALRIÇA 10 M X 1 4 MM					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
41.177.010/0001-84	AMPLACON MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				R\$ 388,00
Marca: AMPLACON MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AMPLACON MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
56.659.355/0001-41	56.659.355 GUILHERME FERREIRA QUADRADO				R\$ 390,08
Marca: MATERIAIS QUADRADO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MATERIAIS QUADRADO					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Telefone:		Email:	
DOS CAJUS, 28		(11) 4749-1872		guilhermequadrado11@hotmail.com	
37.278.673/0001-18	EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA				R\$ 390,08
Marca: VONDER					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VONDER					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RS	Erechim	R JORGE DA SILVA, 38	EREMASTER DISTRIBUIDORA	(54) 3712-5442	vendas.eremaster@gmail.com
47.759.332/0001-18	ROSA MARIA RODRIGUES OLIVEIRA 02800580550				R\$ 400,00
Marca: dryko					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: poliester					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
43.471.392/0001-80	H. A CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA				R\$ 400,00
Marca: DRYKO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DRYKO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Palhoça	RUA ZURI ROBERTO DA SILVA, 157	(51) 9899-7242	megsolucoescontabeis@gmail.com	
22.532.793/0001-22	CASA PARANA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				R\$ 590,00
Marca: DRYKO					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: MANTA ASFALTICA					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 55: TRELIÇA 4.2

Preço Estimado: R\$ 95,69 (un) Menor dos Preços Obtidos: R\$ 95,69

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	TRELIÇA 4.2	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 95,69
CNPJ:	80.880.107/0001-00	Data: 15/07/2024 08:45
Órgão:	MUNICIPIO DE OURO VERDE DO OESTE	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	Registro de Preços para aquisição de materiais de construção civil, hidráulicos, e equipamentos diversos para roçadas, visando atender as necessidades da Secretaria de Obras, Habitação e Urbanismo.	SRP: SIM
Descrição:	TRELIÇA 1/4 DE FERRO 4.2, UNIDADE C/12M DE COMPRIMENTO - TRELIÇA 1/4 DE FERRO 4.2, UNIDADE C/12M DE COMPRIMENTO	Identificação: 042-2024-OURO VERDE DO OESTE-PR-MUNICIPIO DE OURO VERDE DO OESTE-PREGÃO ELETRÔNICO
		Lote/Item: 195/
		Ata: Link Ata
		Homologação: 29/07/2024 10:54
		Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
		Quantidade: 30
		Unidade: UND
		UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
05.235.166/0001-00	JEHAD ALVES IBRAHIM				R\$ 95,69
VENCEDOR					
Marca: Arcelomital					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	São José das Palmeiras	R MARECHAL CANDIDO RONDON, 816	(45) 3259-1144/ (45) 3259-1156	ilson1@uol.com.br	



Item 56: ARAME RECUZIDO.

Preço Estimado: R\$ 47,90 (un) Menor dos Preços Obtidos: R\$ 47,90

Quantidade	Descrição	Observação
50 Quilogramas	ARAME RECUZIDO.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 47,90

CNPJ:	18.307.454/0001-75	Data:	11/03/2025 09:00
Órgão:	Prefeitura Municipal de Sabinópolis	Modalidade:	Pregão
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	SRP:	SIM
Descrição:	TELA METÁLICA MATERIAL: ARAME GALVANIZADO, TIPO TELA: ALAMBRADO, TIPO ABERTURA MALHA: LOSANGULAR, TAMANHO ABERTURA MALHA: 3POL, ALTURA: 2M, APLICAÇÃO: CERCAS PARA DELIMITAR ESPAÇOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BITOLA FIO 12BW - TELA METÁLICA MATERIAL: ARAME GALVANIZADO, TIPO TELA: ALAMBRADO, TIPO ABERTURA MALHA: LOSANGULAR, TAMANHO ABERTURA MALHA: 3POL, ALTURA: 2M, APLICAÇÃO: CERCAS PARA DELIMITAR ESPAÇOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BITOLA FIO 12BW	Identificação:	54608-Prefeitura Municipal de Sabinópolis-112025-052025
		Lote/Item:	316/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	13/03/2025 14:11
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	300
		Unidade:	METRO
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.877.731/0001-48 *VENCEDOR*	IVALDO BORGES DA SILVA	R\$ 47,90
Marca:	OPER	
Fabricante:	GRUPO AMEV	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Item 57: FERRO 5/8

Preço Estimado: R\$ 194,75 (un) Menor dos Preços Obtidos: R\$ 194,75

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	FERRO 5/8	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 194,75

Órgão:	MUNICIPIO DE MARQUINHO / 1319 - MUNICÍPIO DE MARQUINHO/PR	Data:	25/11/2024 09:00
Objeto:	[LICITANET] - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, PINTURA E FERRAMENTAS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FERRO 5/8 COM 12M - FERRO 5/8 COM 12M	SRP:	SIM
		Identificação:	01612552000113-1-000069/2024
		Lote/Item:	1/4984462
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	BR
		UF:	PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.126.849/0001-92 *VENCEDOR*	C A C PEDROSO ACESSORIOS	R\$ 194,75
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Item 58: FERRO 5/16 (VARA)

Preço Estimado: R\$ 70,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 70,00

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	FERRO 5/16 (VARA)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 70,00

CNPJ: 10.882.594/0004-08	Data: 07/02/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense-RS	Modalidade: Dispensa Eletrônica SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de materias para aulas práctic as do Curso de Edificações no IFsul Campus Jagu arão.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 / UASG: 158126
Descrição: VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-60, COMPRIMENTO 12 M, BITOLA 5/16 POL - VERGALHÃO ARMAÇÃO CONCRETO, MATERIAL FERRO, TIPO CA-60, COMPRIMENTO 12 M, BITOLA 5/16 POL	Lote/Item: /5 Ata: N/A
CatMat: 361471 - Vergalhão Armação Concreto - Material: Ferro Tipo: Ca-60 Comprimento: 12 M Bitola: 5/16 POL	Homologação: 14/02/2025 11:55 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 20 Unidade: Barra 12,00 M UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.213.084/0001-45	52.213.084 MAURICIO MOCELLIN SANTOS	R\$ 36,00
Marca: Arcelor Fabricante: Fabricante não informado Modelo: conf Descrição: Descrição não informada		
Endereço: SANTO GRANZOTTO, 575	Telefone: (45) 9969-1329	Email: comercios.mocellin@gmail.com
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA	R\$ 36,74
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5	Telefone: (61) 9570-4155	Email: contato@federaltrading.org
23.334.784/0001-90	DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 60,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Porto Alegre	Endereço: RUA CARLOS BELINZONI, 30
Nome de Contato: GUSTAVO		Telefone: (51) 3061-9450
Email: licitacoesgustavozortea@hotmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
51.165.735/0001-06	51.165.735 FRANCIELI DA SILVA MAURO PINTO					R\$ 70,00
Marca: rs Fabricante: Fabricante não informado Modelo: rs Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
39.119.656/0001-63	MULTISUPRIMENTOS SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA					R\$ 500,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA DO SENADO, 45	Marcio Afonso da Cunha	(21) 2277-8850	vendas@multisuprimentos.com.br	
55.261.686/0001-66	FORTALEZA COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 1.000,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: VIOLETA DE MELO, 278			Telefone: (31) 8718-0439		Email: fortaleza.comercio@hotmail.com	
27.518.373/0001-05	META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI					R\$ 100.000,00
Marca: ARCELOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ARCELOR Descrição: Vergalhão Armação Concreto - Vergalhão Armação Concreto Material: Ferro, Tipo: Ca-60, Comprimento: 12M, Bitola: 5/16POL						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R CAETANO ALBERTO ROSSET, 885	ANDRESSA	(54) 8432-6673	licita.metame@gmail.com	

Item 59: TUBO INDUSTRIAL PRETO 4 PL

Preço Estimado: R\$ 598,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 598,00

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	TUBO INDUSTRIAL PRETO 4 PL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 598,00



Órgão: MUNICIPIO DE CASCAVEL / 30001 - Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão

Objeto: Aquisição de Equipamentos Ergonômicos e Mobiliários.

Descrição: CADEIRA PARA BALCÃO EM VINIL PRETO. ESPECIFICAÇÕES: ASSENTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO COM 13 MM DE ESPESSURA; ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE COM 50 MM DE ESPESSURA MÉDIA E DENSIDADE DE 45 A 50 KG/M³; CARENAGEM DO ASSENTO INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍ - CADEIRA PARA BALCÃO EM VINIL PRETO. ESPECIFICAÇÕES: ASSENTO EM COMPENSADO MULTILAMINADO COM 13 MM DE ESPESSURA; ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE COM 50 MM DE ESPESSURA MÉDIA E DENSIDADE DE 45 A 50 KG/M³; CARENAGEM DO ASSENTO INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO ; ENCOSTO: COMPENSADO MULTILAMINADO COM 12 MM DE ESPESSURA; ESPUMA INJETADA ANATOMICAMENTE COM 45 MM DE ESPESSURA MÉDIA E DENSIDADE DE 45 A 50 KG/M³; CARENAGEM DO ENCOSTO INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO ; BASE: BASE GIRATÓRIA DESMONTÁVEL COM ARANHA DE 5 HASTES DE AÇO COM PINO DO RODÍZIO SOLDADO NA EXTREMIDADE DA HASTE EM FUROS FLANGEADOS, EVITANDO QUE SE SOLTEM, COBERTA POR POLAINA INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO NA COR PRETA, APOIADA SOBRE 5 SAPATAS INJETADAS EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO DE ALTA RESISTÊNCIA; COLUNA CENTRAL DESMONTÁVEL FIXADA POR ENCAIXE CÔNICO, ROLAMENTO AXIAL DE GIRO, ESFERAS E ARRUELAS DE AÇO TEMPERADO DE ALTA RESISTÊNCIA, SISTEMA DE REGULAGEM DA ALTURA DA CADEIRA COM MOLA A GÁS, REGULAGEM FEITA POR ALAVANCA; TELESCÓPICO INJETADO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO TEXTURIZADO, DIVIDIDO EM 3 PARTES ENCAIXADAS, USADO PARA PROTEGER A COLUNA; ARO DE APOIO DE PÉS CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL REDONDO SAE 1020 COM 19,05 MM DE DIÂMETRO (3/4"), PAREDE 1,06MM, COM 3 HASTES DE REFORÇO CONFECCIONADAS EM POLIAMIDA INJETADA REFORÇADA COM FIBRA DE VIDRO. REGULAGEM DE ALTURA DO ARO FEITA POR MANÍPULO. MECANISMO: MECANISMO COM SISTEMA RECLINADOR DO ENCOSTO (SRE), DE ESTRUTURA MONOBLOCO, SOLDADO POR PROCESSO MIG EM CÉLULA ROBOTIZADA COM ACABAMENTO DE PROTEÇÃO INFERIOR INJETADO EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO. SUPORTE FIXO DO ASSENTO COM 3° DE INCLINAÇÃO. SUPORTE DO ENCOSTO COM REGULAGEM DE ALTURA AUTOMÁTICA ATRAVÉS DE CATRACA COM 12 POSIÇÕES, TOTALIZANDO 80 MM DE CURSO, RECOBERTO POR CAPA INJETADA EM POLIPROPILENO COPOLÍMERO. INCLINAÇÃO DO ENCOSTO COM 20° DE CURSO SEMI-CIRCULAR ACIONADO POR ALAVANCA, OBTENDO-SE INFINITAS POSIÇÕES, COM MOLAS PARA O RETORNO AUTOMÁTICO DO ENCOSTO, E AJUSTE AUTOMÁTICO NA FRENAGEM DO RECLINADOR.

Data: 21/10/2024 08:59

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 76208867000107-1-000245/2024

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Homologação: 26/12/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 22

Unidade: UNIDADE (UND)

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.492.654/0001-30	WALTER NETO CHAMBO	R\$ 598,00

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PR	Marechal Cândido Rondon	AV MARIPIA, 545	(45) 3254-1877	walter_chambo@hotmail.com





Extrato de fontes utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Bolsa de Licitações e Leilões https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 08/04/2025 14:47:03 Acessar a fonte aqui
2 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 08/04/2025 10:37:54 Acessar a fonte aqui
3 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 08/04/2025 14:31:50 Acessar a fonte aqui
4 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 08/04/2025 10:39:24 Acessar a fonte aqui
5 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 08/04/2025 10:42:09 Acessar a fonte aqui
6 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse/SP servicos.pmsaposse.sp.gov.br:5656/Transparencia/	Data: 08/04/2025 11:23:51 Acessar a fonte aqui
7 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Sudoeste/PR http://transparencia.pmsas.pr.gov.br/transparencia/licitacoes	Data: 08/04/2025 11:25:28 Acessar a fonte aqui
8 - Prefeitura Municipal de Tangará da Serra/MT 177.190.246.24:8079/transparencia/	Data: 08/04/2025 11:30:44 Acessar a fonte aqui

